\DoNotIndex{\newenvironment,\@bsphack,\@empty,\@esphack,\sfcode}
\DoNotIndex{\addtocounter,\label,\let,\linewidth,\newcounter}
\DoNotIndex{\noindent,\normalfont,\par,\parskip,\phantomsection}
\DoNotIndex{\providecommand,\ProvidesPackage,\refstepcounter}
\DoNotIndex{\RequirePackage,\setcounter,\setlength,\string,\strut}
\DoNotIndex{\textbackslash,\texttt,\ttfamily,\usepackage}
\DoNotIndex{\begin,\end,\begingroup,\endgroup,\par,\\}
\DoNotIndex{\if,\ifx,\ifdim,\ifnum,\ifcase,\else,\or,\fi}
\DoNotIndex{\let,\def,\xdef,\edef,\newcommand,\renewcommand}
\DoNotIndex{\expandafter,\csname,\endcsname,\relax,\protect}
\DoNotIndex{\Huge,\huge,\LARGE,\Large,\large,\normalsize}
\DoNotIndex{\small,\footnotesize,\scriptsize,\tiny}
\DoNotIndex{\normalfont,\bfseries,\slshape,\sffamily,\interlinepenalty}
\DoNotIndex{\textbf,\textit,\textsf,\textsc}
\DoNotIndex{\hfil,\par,\hskip,\vskip,\vspace,\quad}
\DoNotIndex{\centering,\raggedright,\ref}
\DoNotIndex{\c@secnumdepth,\@startsection,\@setfontsize}
\DoNotIndex{\ ,\@plus,\@minus,\p@,\z@,\@m,\@M,\@ne,\m@ne}
\DoNotIndex{\@@par,\DeclareOperation,\RequirePackage,\LoadClass}
\DoNotIndex{\AtBeginDocument,\AtEndDocument,\AtBeginEnvironment}

\GetFileInfo{\jobname.dtx} %

\def\indexname{ç´¢å¼•}
\IndexPrologue{\section{\indexname}}

\ExplSyntaxOn
\luabridge_now:n { require("assets.faq").setup("assets/faq.tex") }
\ExplSyntaxOff

\title{\includegraphics[width=0.3\textwidth]{images/icon.png}
\\[1cm]
\bfseries åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦{\LaTeX}å­¦ä½è®ºæ–‡åŠæŠ¥å‘Šæ¨¡æ¿ }
\author{åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦ç½‘ç»œå¼€æ‹“è€…åä¼š BIThesis å¼€å‘ç»„ \\ \texttt{bithesis@bitnp.net}} %
\date{\zihao{-4} \today\quad \color{RubineRed}{\kaishu {\BIThesis}ç‰ˆæœ¬\version}}
\maketitle\thispagestyle{empty}

\def\abstractname{}
\begin{abstract}\noindent
  æ­¤å®åŒ…æ—¨åœ¨å»ºç«‹ä¸€ä¸ªç®€å•æ˜“ç”¨çš„åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦å­¦ä½è®ºæ–‡ $\LaTeX$ æ¨¡æ¿
 ï¼ˆä»¥åŠå…¶ä»–æ¨¡æ¿ï¼‰ï¼ŒåŒ…æ‹¬æœ¬ç§‘æ¯•ä¸šè®¾è®¡ä¸Žç ”ç©¶ç”Ÿå­¦ä½è®ºæ–‡ã€‚
\end{abstract}

\vspace{5mm}

\begin{center}
\noindent\rule[0.25\baselineskip]{0.5\textwidth}{0.7pt}
\end{center}

\def\abstractname{å…è´£å£°æ˜Ž}
\begin{abstract}
\noindent
\begin{enumerate}
\item æœ¬æ¨¡æ¿çš„å‘å¸ƒéµå®ˆ \LPPL ï¼Œä½¿ç”¨å‰è¯·è®¤çœŸé˜…è¯»åè®®å†…å®¹ã€‚
\item ä¸Ž\BIThesis ç›¸å…³çš„æ–‡æ¡£å†…å®¹é‡‡ç”¨
 \href{https://github.com/BITNP/BIThesis-wiki/blob/main/LICENSE}{CC0-1.0 åè®®} å‘å¸ƒã€‚
\item ä»»ä½•ä¸ªäººæˆ–ç»„ç»‡ä»¥æœ¬æ¨¡æ¿ä¸ºåŸºç¡€è¿›è¡Œä¿®æ”¹ã€æ‰©å±•è€Œç”Ÿæˆçš„æ–°çš„ä¸“ç”¨æ¨¡æ¿ï¼Œ
 è¯·ä¸¥æ ¼éµå®ˆ \LaTeX{} Project Public License åè®®ã€‚
 ç”±äºŽè¿çŠ¯åè®®è€Œå¼•èµ·çš„ä»»ä½•çº çº·äº‰ç«¯å‡ä¸Žæœ¬æ¨¡æ¿ä½œè€…æ— å…³ã€‚
\end{enumerate}
\end{abstract}

\vspace{5mm}

\def\abstractname{ç®€ä»‹}
\begin{abstract}
\BIThesisLaTeX æ˜¯åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦æœ¬ç§‘ç”Ÿæ¯•ä¸šè®¾è®¡ä¸Žç ”ç©¶ç”Ÿå­¦ä½è®ºæ–‡ï¼Œ
  ä»¥åŠå…¶ä»–è¯¾ç¨‹æŠ¥å‘Šã€å®žéªŒæŠ¥å‘Šçš„ {\LaTeX} æ¨¡æ¿é›†åˆã€‚
  å¦‚æžœä½ åŽŒçƒ¦äº† Word æ ¼å¼çš„ä¸äººæ€§åŒ–ã€å‚è€ƒæ–‡çŒ®çš„éš¾ä»¥ç®¡ç†ã€
  å…¬å¼è¾“å…¥çš„å·®åŠ²ä½“éªŒâ€¦â€¦é‚£ä¹ˆæ¬¢è¿Žæ¥å°è¯•ç”¨ä¸“ä¸šçš„å­¦æœ¯ç¨¿ä»¶æŽ’ç‰ˆåˆ©å™¨ â€”â€” {\LaTeX}ï¼Œ
  æ¥æŽ’ç‰ˆä½ çš„è®ºæ–‡ã€‚
  ä¸“ä¸šé«˜ç«¯ã€å­¦ç•Œè®¤å¯ã€å¼€æºå…è´¹ï¼Œ{\LaTeX} æ˜¯ä½ è®ºæ–‡æŽ’ç‰ˆçš„æœ€ä½³æ­æ¡£ã€‚

\BIThesisLaTeX ç›®å‰æ”¯æŒä½¿ç”¨ {\hologo{XeLaTeX}} è¿›è¡Œç¼–è¯‘ï¼Œ
ä½¿ç”¨ä»¥ biber ä¸ºåŽç«¯çš„ BibLaTeX è¿›è¡Œå‚è€ƒæ–‡çŒ®çš„ç”Ÿæˆï¼Œ
ç¬¦åˆã€Šä¿¡æ¯ä¸Žæ–‡çŒ®å‚è€ƒæ–‡çŒ®è‘—å½•è§„åˆ™ã€‹
ï¼ˆ\href{https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/gb/newGbInfo?hcno=7FA63E9BBA56E60471AEDAEBDE44B14C}{GB/T 7714â€”2015}ï¼‰
çš„æ ‡å‡†ã€‚

ç›®å‰ï¼Œ\BIThesisLaTeX ä¸»è¦è®¾è®¡å®Œæˆäº†
æœ¬ç§‘ç”Ÿæ¯•ä¸šï¼ˆè®¾è®¡ï¼‰è®ºæ–‡ã€ç ”ç©¶ç”Ÿå­¦ä½è®ºæ–‡ã€æœ¬ç§‘ç”Ÿæ¯•ä¸šï¼ˆè®¾è®¡ï¼‰è®ºæ–‡å¤–æ–‡ç¿»è¯‘ã€
å…¨è‹±æ–‡ä¸“ä¸šæœ¬ç§‘ç”Ÿæ¯•ä¸šï¼ˆè®¾è®¡ï¼‰è®ºæ–‡ä¸Žé€šç”¨å®žéªŒæŠ¥å‘Šçš„ {\LaTeX} æ¨¡æ¿ã€‚

\end{abstract}
\newpage

\tableofcontents
\clearpage
\setlength{\parskip}{0.8ex}

\section{å¸¸ç”¨æœ¯è¯­è¡¨}
\label{sec:terms}
\begin{description}
  \item[\LaTeX] \LaTeX{} æ˜¯ä¸€ä¸ªé«˜è´¨é‡çš„æ–‡æ¡£æŽ’ç‰ˆç³»ç»Ÿ
    ï¼Œä»–æ˜¯åŸºäºŽ \TeX{} è¿›ä¸€æ­¥å°è£…å®žçŽ°çš„ã€‚
  \item[\LaTeX2e] \LaTeX2e æ˜¯ \LaTeX{} çš„æœ€æ–°ç¨³å®šç‰ˆæœ¬ï¼Œ
    ç›®å‰å¤§å®¶ä½¿ç”¨çš„éƒ½æ˜¯è¿™ä¸ªç‰ˆæœ¬ã€‚
  \item[\LaTeX3] \LaTeX3 æ˜¯ \LaTeX{} çš„ä¸‹ä¸€ä»£ç‰ˆæœ¬ï¼Œ
    ç›®å‰è¿˜åœ¨å¼€å‘ä¸­ï¼ˆè¿‘åå¹´äº†ï¼‰ã€‚
    \LaTeX3 æ—¨åœ¨ä¸ºå®åŸºç¼–å†™äººå‘˜æä¾›ä¸€å¥—é€šç”¨çš„ç¼–ç¨‹å±‚ã€‚
    ç›®å‰ï¼Œ\LaTeX3 çš„åŠŸèƒ½å·²ç»
    é€šè¿‡ \pkg{expl3} ç­‰å®åŒ…åœ¨ \LaTeX2e ä¸­æä¾›ã€‚
    ç›®å‰ï¼Œ|bithesis| å°±æ˜¯é€šè¿‡ \pkg{expl3} å®žçŽ°çš„ã€‚
  \item[\LaTeX å¼•æ“Ž] å¼•æ“Žå°±æ˜¯å°†TeXä»£ç è½¬åŒ–ä¸ºé¡µé¢æè¿°è¯­è¨€(PDL)çš„æ ¸å¿ƒéƒ¨åˆ†ï¼Œ
    å°±åƒCè¯­è¨€çš„ç¼–è¯‘å™¨ä¸€æ ·ã€‚æ¯”å¦‚ \hologo{XeLaTeX}ã€\hologo{LuaLaTeX} ç­‰ã€‚
  \item[ç¼–è¾‘å™¨] TeXçš„ç¼–è¾‘å™¨ç»™ç”¨æˆ·æä¾›äº†è¾ƒä¸ºæ–¹ä¾¿çš„äº¤äº’å·¥å…·ï¼Œ
    å°†ä¸€äº›ç¼–è¯‘çš„è¿‡ç¨‹éƒ½åšæˆäº†æŒ‰é’®ï¼Œ
    çœåŽ»äº†æˆ‘ä»¬éœ€è¦åŽ»å‘½ä»¤è¡Œä¸€æ­¥æ­¥ç¼–è¯‘ï¼Œä¸”æä¾›äº†è¾ƒä¸ºæ–¹ä¾¿çš„ç¼–è¾‘çŽ¯å¢ƒï¼Œ
    å¦‚å¿«æ·é”®æ³¨é‡Šã€è¯­æ³•é«˜äº®ç­‰ç­‰åŠŸèƒ½ã€‚å¸¸è§çš„ç¼–è¾‘å™¨æœ‰ TeXstudio ç­‰ã€‚
    å¦ä¸€äº›ç¼–è¾‘å™¨åˆ™æ˜¯é€šè¿‡æ’ä»¶çš„æ–¹å¼æ¥å®žçŽ° TeX çš„ç¼–è¾‘ï¼Œå¦‚ VSCodeã€Neovimã€Vim ç­‰ã€‚
  \item[å®åŒ… (package)] \LaTeX{} è¯­è¨€æœ¬è´¨ä¸Šæ˜¯ä¸€ä¸ªå®è¯­è¨€ï¼ˆé€šè¿‡æ–‡æœ¬æ›¿æ¢è€Œå±‚å±‚å±•å¼€ï¼‰ï¼Œ
    è€Œå®åŒ…å°±æ˜¯ä¸€äº›å®çš„é›†åˆã€‚CTAN ä¸­çš„ bithesis å°±æ˜¯ä¸€ä¸ªå®åŒ…ã€‚
  \item[å®é›†] å®é›†æ˜¯ä¸€äº›å®åŒ…çš„é›†åˆï¼Œæ¯”å¦‚ ctex å®é›†ã€‚
  \item[CTAN] Comprehensive TeX Archive Networkï¼ŒCTAN æ˜¯ TeX é¡¹ç›®çš„å®˜æ–¹ç½‘ç«™ï¼Œ
    ä¹Ÿæ˜¯ TeX é¡¹ç›®çš„ä¸»è¦èµ„æºåº“ã€‚
    ä½ ä½¿ç”¨çš„ \LaTeX{} å‘è¡Œç‰ˆä¸­çš„å®åŒ…éƒ½æ˜¯é€šè¿‡ CTAN æ¥å‘å¸ƒçš„ã€‚
  \item[å‘è¡Œç‰ˆ] å‘è¡Œç‰ˆæ˜¯å°†å¼•æ“Žï¼Œæ ¼å¼ï¼Œå®åŒ…ç­‰ç­‰æ‰“åŒ…æˆä¸€å¥—å®‰è£…æ–‡ä»¶çš„è½¯ä»¶ï¼Œ
    TeX Liveã€MiKTeX ç­‰ã€‚
  \item[æ–‡æ¡£ç±»] æ–‡æ¡£ç±»æŒ‡ä»£ä¸€ç±»ä»¥ |.cls| ç»“å°¾çš„æ–‡ä»¶ï¼Œå®ƒä»¬å®šä¹‰äº†æ–‡æ¡£çš„åŸºæœ¬ç»“æž„ï¼Œ
    é€šå¸¸åŒ…æ‹¬æ–‡æ¡£çš„æ ‡é¢˜ã€ä½œè€…ã€æ—¥æœŸã€é¡µçœ‰ã€é¡µè„šã€æ­£æ–‡æ ·å¼ç­‰ç­‰ã€‚
    ä½ å¯ä»¥é€šè¿‡ \tn{documentclass} å‘½ä»¤æ¥æŒ‡å®šæ–‡æ¡£ç±»ã€‚
    æ²¡é”™ï¼Œ|bithesis| ä¸ºä½ æä¾›çš„æ¨¡æ¿åŠŸèƒ½å°±æ˜¯é€šè¿‡æ•°ä¸ªæ–‡æ¡£ç±»å®žçŽ°çš„ã€‚
\end{description}

\section{é¡¹ç›®ç®€ä»‹}
\subsection{åŽ†å²ä¸Žè´¡çŒ®è€…ä»¬}
\begin{itemize}
  \item åœ¨ 2017 å¹´ä¹‹å‰ï¼Œç½‘ç»œä¸Šå·²ç»å‡ºçŽ°ä¸€äº›åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦å­¦ä½è®ºæ–‡ \LaTeX æ¨¡æ¿ã€‚
    å®ƒä»¬æ˜¯â€œ2012å¤§çœ¼å°èš‚èšç‰ˆâ€å’Œâ€œ2016æ±ªå«ç‰ˆâ€ï¼Œå‡ä»¥ä¸Šæµ·äº¤é€šå¤§å­¦çš„æ¨¡æ¿ä¸ºåŸºç¡€ã€‚
  \item 2017 - 2018 å¹´ï¼Œè®¡ç®—æœºå­¦é™¢ 2016 çº§ç ”ç©¶ç”Ÿæ¨é›…å©·ç­‰äººå—ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢å§”æ‰˜ï¼Œ
    åˆ¶ä½œäº†\href{https://github.com/BIT-thesis/LaTeX-template}{BIT-Thesis}
    ç ”ç©¶ç”Ÿå­¦ä½è®ºæ–‡æ¨¡æ¿ã€‚
  \item 2019 - 2020 å¹´ï¼Œ\BIThesis æœ€æ—©ç”± 2016 çº§çš„
    æ­¦ä¸Šåšã€çŽ‹èµžã€å”èª‰é“­ã€ç‰Ÿæ€ç¿å’Œè©¹ç† èŽŽç­‰äººç»´æŠ¤ã€‚
  \begin{itemize}
    \item æ­¤æ—¶ï¼Œ\BIThesis ä»…æ”¯æŒæœ¬ç§‘ç”Ÿæ¯•ä¸šè®ºæ–‡çš„æŽ’ç‰ˆã€‚
    \item åœ¨æ­¤æœŸé—´ï¼Œ\BIThesis ä»Žæ— åˆ°æœ‰è¯žç”Ÿäº†ï¼ŒåŒ…æ‹¬ä½¿ç”¨æ‰‹å†Œã€
      åœ¨çº¿æ–‡æ¡£å’Œå¼€ç®±å³ç”¨çš„æ¨¡æ¿ã€‚
    \item åŒæ—¶ï¼Œ2017 çº§çš„èµµæ± ç­‰åŒå­¦å®Œæˆäº†ä¸€ç³»åˆ— \BIThesisLaTeX
      çš„è§†é¢‘æ•™ç¨‹ã€‚
  \end{itemize}
  \item 2020 - 2021 å¹´ï¼Œ2017 çº§çš„å†¯å¼€å®‡ã€æ¨æ€äº‘ã€éƒæ­£äº®å’Œé¡¾éªç­‰äºº
      æŽ¥ç®¡äº†ç»´æŠ¤å¼€å‘å·¥ä½œã€‚
  \begin{itemize}
    \item åœ¨æ­¤æœŸé—´ï¼Œå†¯å¼€å®‡å°†åŽŸæ¥çš„ .tex æ–‡ä»¶åˆ¶ä½œæˆäº†å®åŒ…ï¼Œå¹¶å‘å¸ƒåˆ° CTAN ä¸Šã€‚
    \item é¡¹ç›®ä»£ç ä¹Ÿéšä¹‹è¢«æ‹†åˆ†æˆäº† \BIThesisMacroPackageï¼Œ
      \BIThesisWiki å’Œ \BIThesisScaffoldã€‚
    \item æ­¤ç‰ˆæœ¬æ˜¯ V2 ç‰ˆæœ¬ï¼Œä»£å·ä¸º Birthday Cake.
  \end{itemize}
  \item 2021 - 2022 å¹´ï¼Œ2021 çº§ï¼ˆç¡•å£«ç ”ç©¶ç”Ÿï¼‰çš„å†¯å¼€å®‡é’ˆå¯¹ 2021ã€
      2022 æ¯•ä¸šå­£æ”¶åˆ°çš„åé¦ˆå¯¹è¯¥é¡¹ç›®è¿›è¡Œç»´æŠ¤å‡çº§ã€‚
  \begin{itemize}
    \item åœ¨æ­¤æœŸé—´ï¼Œå†¯å¼€å®‡åˆå…¥äº†æ¨é›…å©·ç­‰äººåœ¨ 2017 å¹´å¼€å‘çš„ç ”ç©¶ç”Ÿå­¦ä½è®ºæ–‡æ¨¡æ¿ã€‚
    \item åœ¨é¡¹ç›®æž¶æž„ä¸Šï¼ŒBIThesis-scaffold åˆå…¥ BIThesis ä»¥ä¾¿äºŽè¿›ä¸€æ­¥ç»´æŠ¤ã€‚
    \item æ¬¡å¹´æš‘å‡æœŸé—´ï¼Œå†¯å¼€å®‡ç”¨ \pkg{expl3} é‡æž„äº†\LaTeX æ ·å¼ä»£ç ï¼Œ
      å‘ç”¨æˆ·æä¾›äº†ç®€æ˜“æ˜“ç”¨çš„æŽ¥å£ã€‚
    \item åŒæ—¶ï¼Œä¹Ÿå¢žåŠ äº†æœ¬ç§‘å…¨è‹±æ–‡ä¸“ä¸šçš„æ¯•è®¾è®ºæ–‡æ¨¡æ¿æ ·å¼ã€‚
    \item æ­¤ç‰ˆæœ¬æ˜¯ V3 ç‰ˆæœ¬ï¼Œä»£å·ä¸º Summer Time.
  \end{itemize}
  \item 2023 å¹´ï¼Œå†¯å¼€å®‡åœ¨æ­¤ç‰ˆæœ¬ä¸Šå¢žåŠ äº†å¤šç§æ–°çš„åŠŸèƒ½ï¼Œå¹¶ä¿®å¤äº†ä¸€äº›å·²çŸ¥çš„é—®é¢˜ã€‚
  å¹¶æŽ¨è¿›äº†å®˜æ–¹ï¼ˆæ•™åŠ¡éƒ¨ã€ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢ï¼‰å¯¹ \BIThesis çš„è®¤å¯ã€‚
  å¦å¤–ï¼Œ2020çº§çš„å¾å…ƒæ˜Œæ”¹æ­£äº†æ–‡æ¡£ã€æ‰‹å†Œã€æ³¨é‡Šä¸­è‹¥å¹²é”™è¯¯æˆ–è¿‡æ—¶ä¿¡æ¯ï¼ˆå…¶ä¸­æœ‰äº›æºäºŽQQç¾¤ï¼‰ï¼Œå¢žåŠ äº†è¯»ä¹¦æŠ¥å‘Šæ¨¡æ¿ã€‚
  \item 2024 å¹´ï¼Œå†¯å¼€å®‡å’Œå¾å…ƒæ˜ŒæŽ¨åŠ¨äº†å¯¹ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢åŽŸå®˜æ–¹æ¨¡æ¿çš„æ›¿æ¢ã€‚
\end{itemize}

\subsection{\BIThesis æ˜¯ä»€ä¹ˆï¼Ÿ}
\BIThesis ä¹‹åæ˜¯è‹±æ–‡å•è¯ Beijing Institution of Technologyï¼ˆåŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦ï¼‰
çš„é¦–å­—æ¯ç¼©å†™â€œBITâ€ ä¸Žâ€œThesisâ€ç»“åˆè€Œæˆã€‚åœ¨çº¯æ–‡æœ¬çŽ¯å¢ƒä¸‹ï¼Œè¯¥åå­—åº”å†™ä½œâ€œBIThesisâ€ã€‚
åŒç†ï¼Œå…¶ IPA å‘éŸ³ä¸º {\fontspec{DoulosSIL} /ËˆbiËËˆaiËˆtiËËˆÎ¸iË.sis/}ã€‚

\BIThesisLaTeX æ˜¯ç”±åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦ä¼—å¤šå­¦å­å‘èµ·å¹¶ç»´æŠ¤çš„å¼€æºé¡¹ç›®ã€‚
è¯¥é¡¹ç›®æ—¨åœ¨å»ºç«‹ä¸€å¥—ç®€å•æ˜“ç”¨çš„åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦ \LaTeX å­¦ä½è®ºæ–‡æ¨¡æ¿ã€‚

\subsection{ä¸ºä»€ä¹ˆè¦ä½¿ç”¨ \BIThesisï¼Ÿ}
å­¦ä½è®ºæ–‡é€šå¸¸å…·æœ‰æ¯”è¾ƒä¸¥æ ¼çš„æ ¼å¼è¦æ±‚ï¼Œè¿™æ˜¯ä¸ºäº†æ–¹ä¾¿åŒè¡Œå­¦æœ¯äº¤æµçš„èµ·ç è¦æ±‚ï¼Œ
åŒæ—¶ä¹Ÿæ˜¯ç§‘å­¦ç ”ç©¶ä¸¥è°¨æ€§çš„ä½“çŽ°ã€‚
ç„¶è€Œï¼Œç”±äºŽå¸‚åœºå„ç§æŽ’ç‰ˆè½¯ä»¶æ··æ‚ï¼Œä½¿ç”¨è€…æ°´å¹³ä¸ä¸€ï¼Œå­¦ç”Ÿå¯¹æ ¼å¼çš„é‡è§†ç¨‹åº¦ä¸å¤Ÿï¼Œ
å­¦ç”Ÿç¼–å†™æ ‡å‡†æ ¼å¼çš„å­¦ä½è®ºå­˜åœ¨å¾ˆå¤šé—®é¢˜ã€‚
\BIThesisLaTeX ä¸ºç¬¦åˆåŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦ç¡•å£«ï¼ˆåšå£«ï¼‰å­¦ä½è®ºæ–‡çš„LaTeXæ¨¡æ¿ã€‚
é€šè¿‡ä½¿ç”¨\BIThesisLaTeX æ¨¡æ¿ï¼Œå­¦ç”Ÿå¯ä»¥è½»æ¾æ’°å†™ç¬¦åˆå­¦æ ¡æ ¼å¼è¦æ±‚çš„å­¦ä½è®ºæ–‡ï¼Œ
é¿å…ç¹ççš„è®ºæ–‡æ ¼å¼è°ƒæ•´ï¼›ä»Žè€Œå°†å…³æ³¨ç‚¹æ›´å¤šåœ°æ”¾åœ¨é«˜è´¨é‡çš„å†…å®¹æœ¬èº«ã€‚

è¦ä½¿ç”¨è¿™ä¸ªæ¨¡æ¿ååŠ©ä½ å®Œæˆå­¦ä½è®ºæ–‡çš„åˆ›ä½œï¼Œä¸‹é¢çš„æ¡ä»¶å¿…é¡»æ»¡è¶³ï¼š
\begin{itemize}
\item  æ“ä½œç³»ç»Ÿå­—ä½“ç›®å½•ä¸­æœ‰ä¸­æ–‡å­—ä½“ï¼›
\item  \TeX~ç³»ç»Ÿæœ‰~\XeTeX~å¼•æ“Žï¼ˆä¸€èˆ¬å‘è¡Œç‰ˆå‡å·²ç»å…·å¤‡ï¼‰ï¼›
\item  ä½ æœ‰ä½¿ç”¨~\LaTeX~ çš„ç»éªŒï¼Œæˆ–è€…æ„¿æ„ä¸ºæ­¤å­¦ä¹ ï¼›
\end{itemize}

\subsubsection{\BIThesisLaTeX çš„ç»„æˆ}
æˆ‘ä»¬å°† \BIThesisLaTeX åˆ’åˆ†ä¸ºäº†ä¸¤ä¸ªä¸»è¦ä»“åº“ï¼š
\begin{table}[H]
\centering
\begin{tabular}{@{}l l p{6cm} @{}}
\toprule
é¡¹ç›®                & é¡¹ç›®åœ°å€ & ä¸»è¦ç›®çš„ \\ \midrule
BIThesis   &   \href{https://github.com/BITNP/BIThesis}{BITNP/BIThesis}
  &  ä¸»è¦å­˜å‚¨ \BIThesis  å®åŒ…ä»¥åŠå¼€ç®±å³ç”¨çš„æ¨¡æ¿æ ·å¼ \\
BIThesis-wiki
  &   \href{https://github.com/BITNP/BIThesis-wiki}{BITNP/BIThesis-wiki}
  &  å­˜å‚¨ \BIThesisLaTeX é¡¹ç›®åœ¨çº¿æ–‡æ¡£   \\ \bottomrule
\end{tabular}
\end{table}

å¦‚æžœä½ ä»…æƒ³è§£å†³ã€Œæˆ‘å¦‚ä½•ä½¿ç”¨ \BIThesisLaTeX æ¥å¸®åŠ©æˆ‘å®Œæˆå®žéªŒè®ºæ–‡ï¼Ÿã€è¿™ä¸ªé—®é¢˜ï¼Œ
é‚£ä¹ˆæ¬¢è¿Žä½ è®¿é—®æˆ‘ä»¬çš„\href{https://bithesis.bitnp.net}{åœ¨çº¿æ–‡æ¡£}ä»¥èŽ·å¾—æ›´å¤šä¿¡æ¯ã€‚

å¦‚æžœä½ æƒ³æ·±å…¥äº†è§£ \BIThesisLaTeX æä¾›çš„æŽ¥å£çš„å„ç§é€‰é¡¹ï¼Œé‚£ä¹ˆè¯·ç»§ç»­é˜…è¯»ã€‚

\subsection{\BIThesis å¦‚ä½•çš„è®¾è®¡åŽŸåˆ™æ˜¯ä»€ä¹ˆï¼Ÿ}

\BIThesis çš„åŸºæœ¬è®¾è®¡åŽŸåˆ™æ˜¯ï¼š
\begin{itemize}
  \item \textbf{ä¿æŒå¼€ç®±å³ç”¨çš„ç‰¹æ€§}ï¼Œå³ç”¨æˆ·ä¸éœ€è¦ä¿®æ”¹ä»»ä½•ä»£ç å³å¯ä½¿ç”¨ \BIThesisLaTeX ã€‚
  \item \textbf{ä¿æŒå¯¹å®˜æ–¹æ¨¡æ¿çš„å…¼å®¹æ€§}ï¼Œè®©ç”¨æˆ·åªç”¨å…³æ³¨å†…å®¹æœ¬èº«ã€‚
  \item \textbf{å…³æ³¨ç”¨æˆ·ä½“éªŒ}ï¼Œæä¾›ç®€å•æ˜“ç”¨çš„æŽ¥å£ï¼Œå¯¹äºŽæœ‰äº‰è®®çš„è®¾è®¡ï¼Œæˆ‘ä»¬ä¼šæä¾›å¤šç§é€‰æ‹©ã€‚
  \item \textbf{æ¨¡æ¿å³è½¯ä»¶}ï¼Œã€Œç½—é©¬ä¸æ˜¯ä¸€å¤©å»ºæˆçš„ã€ï¼Œæˆ‘ä»¬ä¼šç§¯æžåœ°ç»´æŠ¤ \BIThesisLaTeX ã€‚
\end{itemize}

ä¸ºäº†ä¿è¯ä»¥ä¸ŠåŽŸåˆ™ï¼Œæˆ‘ä»¬å¼•å…¥äº†å¤šç§æµ‹è¯•æœºåˆ¶ï¼ˆå¦‚é›†æˆæµ‹è¯•ã€å›žå½’æµ‹è¯•ï¼‰æ¥ä¿è¯ \BIThesis çš„è´¨é‡ã€‚
å¹¶é‡‡ç”¨äº†æ­£è§„è½¯ä»¶å¼€å‘çš„æµç¨‹ï¼Œå¦‚ç‰ˆæœ¬æŽ§åˆ¶ã€ä»£ç å®¡æŸ¥ã€æŒç»­é›†æˆç­‰ï¼Œæ¥ä¿è¯ \BIThesis çš„å¯ç»´æŠ¤æ€§ã€‚

\subsection{\BIThesis å®åŒ…çš„ç»„æˆ}
ä¸ºäº†é€‚åº”ç”¨æˆ·çš„ä¸åŒéœ€æ±‚ï¼Œæˆ‘ä»¬å°† \BIThesisMacroPackage
çš„ä¸»è¦åŠŸèƒ½è®¾è®¡å®‰æŽ’åœ¨ä¸¤ä¸ªä¸­æ–‡æ–‡æ¡£ç±»å½“ä¸­ï¼Œå…·ä½“çš„ç»„æˆè§è¡¨~\ref{tab:classes}ã€‚
\begin{table}[H]
  \centering
  \caption{æ–‡æ¡£ç±»ç»„æˆ} \label{tab:classes}
  \begin{tabular}{lll}
    \toprule
    æ–‡æ¡£ç±»  & æ–‡ä»¶
         & è¯´æ˜Ž
    \\ \midrule
    è®ºæ–‡   & \hyperref[sec:bithesis]{\cls{bithesis.cls}}
         & æœ¬ç§‘ç”Ÿã€ç ”ç©¶ç”Ÿçš„æ¯•ä¸šè®ºæ–‡åŠå…¶è¡ç”Ÿæ ·å¼
    \\
    å®žéªŒæŠ¥å‘Š & \hyperref[sec:bitreport]{\cls{bitreport.cls}}
         & æœ¬ç§‘ç”Ÿå¼€é¢˜æŠ¥å‘Šï¼ˆå·²åºŸå¼ƒï¼‰ä¸Žå®žéªŒæŠ¥å‘Šæ ·å¼
    \\
    å¹»ç¯ç‰‡  & \cls{bitbeamer.cls}
         & å¯¹åº” ctexbeamerï¼Œæä¾›äº†åŒ—ç†å·¥çš„ beamer æ¨¡æ¿æ ·å¼
    \\
    \bottomrule
  \end{tabular}
\end{table}

\subsection{\BIThesisLaTeX æ˜¯å¦‚ä½•å‘å¸ƒçš„ï¼Ÿ}
\label{sec:release}

\BIThesisLaTeX æ¯ä¸€ä¸ªç‰ˆæœ¬ä¼šæœ‰ä¸‰ç§å‘å¸ƒæ–¹å¼ï¼š

\begin{itemize}
  \item  CTAN å‘å¸ƒï¼š
    \href{https://ctan.org/pkg/bithesis}{CTAN bithesis package}
  \item  GitHub å‘å¸ƒï¼š
    \href{https://github.com/BITNP/BIThesis/releases}{GitHub Releases}
    \footnote{æœ€æŽ¨èä½¿ç”¨æ­¤ç§æ–¹å¼}
  \item  Overleaf å‘å¸ƒï¼š
    \href{https://bithesis.bitnp.net/guide/preface.html#q-bithesis-éƒ½åŒ…å«å“ªäº›æ¨¡æ¿}{Overleaf Templates}
\end{itemize}
å…¶ä¸­ï¼ŒCTAN ä¸Šå‘å¸ƒçš„æ˜¯ bithesis å®åŒ…ï¼Œä¹Ÿå°±æ˜¯ |*.cls| ç»„æˆçš„æ–‡ä»¶ï¼Œ
å®ƒä»¬å¯ä»¥é€šè¿‡ \TeX å‘è¡Œç‰ˆè‡ªå¸¦çš„åŒ…ç®¡ç†å™¨ tlmgr æ¥æ›´æ–°ã€‚

GitHub å’Œ Overleaf ä¸Šå‘å¸ƒçš„æ˜¯ \BIThesisLaTeX çš„å®Œæ•´æ¨¡æ¿ï¼Œå› æ­¤æƒ³è¦å‡çº§
åˆ°æœ€æ–°ç‰ˆæœ¬ï¼Œä½ éœ€è¦é‡æ–°ä¸‹è½½æœ€æ–°æ¨¡æ¿ã€‚ç„¶åŽï¼Œé€‰æ‹©ä¸‹åˆ—æ–¹æ³•çš„ä¸€ç§æ¥æ›´æ–°ï¼š

\begin{itemize}
  \item å°†æ–°æ¨¡æ¿ä¸­çš„ |*.cls| æ–‡ä»¶æ›¿æ¢åˆ°ä½ åŽŸæœ‰æ¨¡æ¿çš„å·¥ä½œç›®å½•ä¸­ã€‚
  \item å°†æ—§æ¨¡æ¿ä¸­çš„å†™ä½œå†…å®¹å¤åˆ¶åˆ°æ–°æ¨¡æ¿ä¸­ã€‚
\end{itemize}

éœ€è¦æ³¨æ„çš„æ˜¯ï¼ŒGitHub å’Œ Overleaf çš„æ¨¡æ¿ä¸­åŒ…å«äº†å½“å‰ç‰ˆæœ¬çš„ |*.cls| æ–‡ä»¶ï¼Œ
å› æ­¤ä¸ä¼šå› ä¸º CTAN ä¸Šçš„æ›´æ–°è€Œå¯¼è‡´æ¨¡æ¿æ— æ³•ç¼–è¯‘ã€‚ï¼ˆä½†ä»£ä»·å½“ç„¶æ˜¯éœ€è¦æ‰‹åŠ¨å‡çº§ï¼‰

GitHub åŒæ—¶æä¾›äº†ç‹¬ç«‹çš„ |*.cls| æ–‡ä»¶ï¼Œå¯ä»¥ä»…ä¸‹è½½ |*.cls| æ–‡ä»¶å¹¶é€šè¿‡ä¸Šè¿°
ç¬¬ä¸€ç§æ–¹æ³•è¿›è¡Œæ›´æ–°ã€‚

\subsection{ç‰ˆæœ¬å·ä¸Žå‡çº§}

\BIThesisLaTeX çš„ç‰ˆæœ¬å·éµå¾ª \href{https://semver.org/lang/zh-CN/}{è¯­ä¹‰åŒ–ç‰ˆæœ¬}ï¼Œ
ä¹Ÿå°±æ˜¯è¯´ï¼Œæ¯ä¸ªç‰ˆæœ¬å·ç”±ä¸‰ä¸ªæ•°å­—ç»„æˆï¼Œåˆ†åˆ«è¡¨ç¤ºä¸»ç‰ˆæœ¬å·ã€æ¬¡ç‰ˆæœ¬å·å’Œä¿®è®¢å·ã€‚
ä¾‹å¦‚ï¼Œç‰ˆæœ¬å· |1.2.3| è¡¨ç¤ºä¸»ç‰ˆæœ¬å·ä¸º 1ï¼Œæ¬¡ç‰ˆæœ¬å·ä¸º 2ï¼Œä¿®è®¢å·ä¸º 3ã€‚

\BIThesisLaTeX çš„ä¸»ç‰ˆæœ¬å·ä¼šåœ¨æœ‰é‡å¤§å˜åŒ–æ—¶ï¼ˆä¸”æ— æ³•å‰å‘å…¼å®¹æ—¶ï¼‰æ›´æ–°ï¼Œ
ä¾‹å¦‚ï¼Œæ¨¡æ¿çš„ç»“æž„å‘ç”Ÿäº†å˜åŒ–ã€å®å‘½ä»¤çš„ä½¿ç”¨æ–¹å¼å‘ç”Ÿäº†æ”¹å˜ã€‚
æ¬¡ç‰ˆæœ¬å·ä¼šåœ¨æœ‰æ–°åŠŸèƒ½æ·»åŠ æ—¶æ›´æ–°ï¼Œä¾‹å¦‚ï¼Œæ·»åŠ äº†æ–°çš„åŠŸèƒ½å’Œå®å‘½ä»¤ã€‚
ä¿®è®¢å·ä¼šåœ¨æœ‰ bug ä¿®å¤æ—¶æ›´æ–°ï¼Œä¾‹å¦‚ï¼Œä¿®å¤äº†æŸäº›å®å‘½ä»¤çš„ bugã€è¡¥å……äº†æŸäº›æ–‡æ¡£ã€‚

å› æ­¤å¯¹äºŽç”¨æˆ·æ¥è¯´ï¼Œä¸»ç‰ˆæœ¬å·çš„æ›´æ–°æ˜¯ä¸å…¼å®¹çš„ï¼Œæ¬¡ç‰ˆæœ¬å·ä¸Žä¿®è®¢å·çš„æ›´æ–°æ˜¯å‘å‰å…¼å®¹çš„ã€‚
è¿›è¡Œå…¼å®¹æ€§å‡çº§æ—¶ï¼Œä½ åªéœ€è¦å°†æ–°ç‰ˆæœ¬çš„ |*.cls| æ–‡ä»¶æ›¿æ¢åˆ°ä½ åŽŸæœ‰æ¨¡æ¿çš„å·¥ä½œç›®å½•ä¸­å³å¯ã€‚
è¿›è¡Œä¸å…¼å®¹æ€§å‡çº§æ—¶ï¼Œä½ éœ€è¦å°†æ—§æ¨¡æ¿ä¸­çš„å†™ä½œå†…å®¹å¤åˆ¶åˆ°æ–°æ¨¡æ¿ä¸­ï¼ˆè®°å¾—è¦åšå¥½å¤‡ä»½å“¦ï¼‰ã€‚

\section{å®‰è£…}

\subsection{\BIThesis å®åŒ…çš„å®‰è£…å’Œæ›´æ–°}

æœ€å¸¸è§çš„ \TeX å‘è¡Œç‰ˆï¼ˆ\hologo{TeX} Live å’Œ \hologo{MiKTeX})å·²æ”¶å½•
\BIThesisMacroPackage åŠå…¶ä¾èµ–çš„å®åŒ…å’Œå®é›†ã€‚

\begin{itemize}
\item Windowsã€Linuxç”¨æˆ·æŽ¨èå®‰è£… TeX Live å¥—è£…ï¼Œ
  å¹¶æ›´æ–°å®åŒ…ï¼ˆLinuxç³»ç»Ÿç”±äºŽç‰ˆæƒé—®é¢˜ï¼Œæœªèƒ½é¢„è£…å®‹ä½“ç­‰ Windows ä¸‹çš„å­—ä½“ï¼Œéœ€è¦æ‰‹åŠ¨å®‰è£…ï¼›å¯¹äºŽ WSL ç”¨æˆ·ï¼Œå¯å‚ç…§\FAQ{word-font}[wsl]ç›´æŽ¥ä½¿ç”¨ Windows ä¸‹çš„å­—ä½“ï¼‰
\item OSXç”¨æˆ·æŽ¨èå®‰è£… Mac TeXã€‚
\item ç”±äºŽCTeXå¥—è£…æ‰€å«å®åŒ…æ¯”è¾ƒé™ˆæ—§ï¼Œå¯èƒ½ä¼šå¯¼è‡´ç¼–è¯‘æ— æ³•é€šè¿‡ï¼Œæ•…ä¸æŽ¨èå®‰è£…ã€‚
  å¦‚æžœå·²å®‰è£… CTeXï¼Œ\textbf{å»ºè®®å°†å…¶å¸è½½}ã€‚
\end{itemize}

å¦‚æžœå®‰è£…ä»¥ä¸Šå‘è¡Œç‰ˆçš„æ—¶é—´è¾ƒæ—©ï¼Œå¯èƒ½ä½ æœ¬åœ°çš„çŽ¯å¢ƒä¸­ä¸å­˜åœ¨
\BIThesisMacroPackage æˆ–è€…ä¸æ˜¯æœ€æ–°ç‰ˆæœ¬çš„ã€‚
é‚£ä¹ˆä½ éœ€è¦é€šè¿‡åŒ…ç®¡ç†å™¨æ¥å®‰è£…/æ›´æ–° \BIThesisMacroPackageï¼š

\begin{shell}[morekeywords={tlmgr,install}]
tlmgr install bithesis
\end{shell}

æ›´æ–°å¯ä»¥é€šè¿‡å›¾å½¢ç•Œé¢è¿›è¡Œï¼Œæˆ–è€…é€šè¿‡å‘½ä»¤è¡Œï¼š

\begin{shell}[morekeywords={tlmgr,update}]
tlmgr update bithesis
\end{shell}

\textbf{
  åœ¨å®‰è£…å®Œå‘è¡Œç‰ˆä¹‹åŽï¼Œè¿˜éœ€è¦å®‰è£…ç¼–è¾‘ \LaTeX æ‰€éœ€çš„ç¼–è¾‘å™¨ï¼Œåœ¨è¿™é‡ŒæŽ¨è TeXstudioã€‚
}

\textit{æ›´å¤šå®‰è£…æ•™ç¨‹è¯·è®¿é—®æˆ‘ä»¬çš„
  \href{https://bithesis.bitnp.net}{wiki ç½‘ç«™}ï¼Œé‚£é‡Œæ”¶å½•äº†ä½¿ç”¨æ¨¡æ¿ä»¥å¤–çš„ä¿¡æ¯ã€‚}

\subsubsection{å‡çº§æ¨¡æ¿ç‰ˆæœ¬}

ç”±äºŽè½¯ä»¶ç»´æŠ¤æ˜¯ä¸€ä¸ªæŒç»­çš„è¿‡ç¨‹ï¼Œæˆ‘ä»¬ä¼šä¸å®šæœŸåœ°æ›´æ–° \BIThesisMacroPackage çš„ç‰ˆæœ¬ã€‚
æ›´æ–°çš„ç‰ˆæœ¬å¯èƒ½ä¼šä¿®å¤ä¸€äº› bugï¼Œä¹Ÿå¯èƒ½ä¼šå¢žåŠ æ–°çš„åŠŸèƒ½ã€‚

å› æ­¤ï¼Œé¦–å…ˆå»ºè®®ä½ é¦–å…ˆæŸ¥çœ‹æœ€æ–°ç‰ˆæœ¬ä¸Žä½ å½“å‰ç‰ˆæœ¬çš„å·®å¼‚ï¼Œä»¥ä¾¿å†³å®šæ˜¯å¦å‡çº§ã€‚
ä½ å¯ä»¥é€šè¿‡ GitHub Releases æˆ–è€… ChangeLog æ¥æŸ¥çœ‹æ›´æ–°å†…å®¹ã€‚

å½“ä½ å†³å®šå‡çº§æ—¶ï¼Œè¯·é¦–å…ˆå¤‡ä»½ä½ çš„å·¥ä½œç›®å½•ï¼Œç„¶åŽæŒ‰ç…§\ref{sec:release}èŠ‚çš„æè¿°è¿›è¡Œå‡çº§ã€‚

\section{ç¼–è¯‘æ–¹å¼}

\subsection{ä½¿ç”¨ Latexmkï¼ˆæŽ¨èï¼‰}

åœ¨é¡¹ç›®æ¨¡æ¿ä¸­ï¼Œå·²ç»é¢„åˆ¶å¥½äº† latexmk çš„é…ç½®æ–‡ä»¶ |.latexmkrc|ã€‚

å› æ­¤åªéœ€è¦åœ¨å‘½ä»¤è¡Œé‡Œæ‰§è¡Œï¼Œæˆ–è€…åœ¨ä»£ç ç¼–è¾‘å™¨é‡Œé…ç½®å¹¶è¿è¡Œä»¥ä¸‹å‘½ä»¤å³å¯ï¼š

\begin{shell}
  latexmk
\end{shell}

\subsubsection{æ‰‹åŠ¨å››æ¬¡ç¼–è¯‘}

\begin{shell}
  xelatex -no-pdf --interaction=nonstopmode main
  biber main
  xelatex -no-pdf --interaction=nonstopmode main
  xelatex --interaction=nonstopmode main
\end{shell}

è¿è¡Œbibtexçš„æ—¶å€™ä¼šæç¤ºä¸€äº›é”™è¯¯ï¼Œå¯èƒ½æ˜¯~{{\sc Bib}\TeX}~å¯¹UTF-8æ”¯æŒä¸å……
åˆ†ï¼Œä¸€èˆ¬ä¸å½±å“æœ€ç»ˆç»“æžœã€‚åŠ å…¥~\verb|--interaction=nonstopmode|~å‚æ•°æ˜¯ä¸è®©é”™è¯¯æ‰“æ–­ç¼–è¯‘è¿‡ç¨‹ã€‚
\XeTeX~ ä»å­˜åœ¨ä¸€äº›å®åŒ…å…¼å®¹æ€§é—®é¢˜ï¼Œè€Œè¿™äº›é”™è¯¯é€šå¸¸ä¸ä¼šå½±å“æœ€ç»ˆçš„ç¼–è¯‘ç»“æžœã€‚

\section{\cls{bithesis.cls} ä½¿ç”¨ä¸Žé…ç½®}
\label{sec:bithesis}

æŽ¨èä½¿ç”¨\BIThesisRelease ï¼ˆå¼€ç®±å³ç”¨ï¼‰ã€‚

\BIThesisRelease æä¾›äº†å¤šç§æœ€å¸¸ç”¨çš„æ¨¡æ¿ï¼Œä½ å¯ä»¥åœ¨
\href{https://github.com/BITNP/BIThesis/releases}{ä¸»é¡¹ç›®çš„ Releases} ä¸­æ‰¾åˆ°å®ƒä»¬ã€‚

ä½¿ç”¨æ­¤æ–‡æ¡£ç±»çš„æ¨¡æ¿æœ‰ï¼š
\begin{itemize}
 \item \BIThesisTemplates{UT}
 \item \BIThesisTemplates{UTE}
 \item \BIThesisTemplates{PT}
 \item \BIThesisTemplates{RR}
 \item \BIThesisTemplates{GT}
\end{itemize}

\subsection{æœ€å°ç”¨ä¾‹}

\begin{latex}
\documentclass[type=bachelor]{bithesis}
\BITSetup{
  info = {
    author = FKY,
    ......
  }
}
\begin{document}
\end{document}
\end{latex}

å¦‚æ‚¨æ‰€è§ï¼Œåœ¨ \LaTeX ä¸­ï¼Œç”¨æˆ·ä½¿ç”¨çš„å‘½ä»¤é€šå¸¸ä»¥ã€Œ|\|ã€ä½œä¸ºå¼€å¤´ï¼ŒåŽé¢ä¾æ¬¡è·Ÿéš
å‘½ä»¤åç§°ã€è‹¥å¹²å¯é€‰å‚æ•°å’Œè‹¥å¹²å¿…éœ€å‚æ•°ã€‚å¦‚ï¼š

\begin{latex}
\MakeCover
\BITSetup{}
\FooBar[]{}
\end{latex}

åŒç†ï¼Œç”¨æˆ·ä½¿ç”¨çš„çŽ¯å¢ƒé€šå¸¸ä»¥ begin å’Œ end è¿›è¡ŒåŒ…è£¹ï¼Œ
åŒæ ·å¯ä»¥ä¼ å…¥å¯é€‰å‚æ•°å’Œå¿…éœ€å‚æ•°ï¼š

\begin{latex}
\begin{abstract}
\end{abstract}

\begin{abstract}[addTOC=false]
\end{abstract}

\begin{foo}{param1}
\end{foo}
\end{latex}

éœ€è¦å¼ºè°ƒçš„æ˜¯ï¼šä»¥æ–¹æ¡†å·è¡¨ç¤ºçš„å¯é€‰å‚æ•°ï¼Œåœ¨æ²¡æœ‰å‚æ•°ä¼ å…¥çš„æ—¶å€™ï¼Œæ˜¯å¯ä»¥å¿½ç•¥çš„ã€‚
æ¯”å¦‚ä»¥ä¸‹ä¸¤ä¸ªå‘½ä»¤ç­‰ä»·ï¼š
\begin{latex}
\FooBar
\FooBar[]
\end{latex}

çŽ¯å¢ƒåŒç†ã€‚

\subsection{æ¨¡æ¿é€‰é¡¹} \label{sec:template-options}

æ‰€è°“â€œæ¨¡æ¿é€‰é¡¹â€ï¼ŒæŒ‡éœ€è¦åœ¨å¼•å…¥æ–‡æ¡£ç±»çš„æ—¶å€™æŒ‡å®šçš„é€‰é¡¹ï¼š

\begin{latex}[deletetexcs={\documentclass},morekeywords={\documentclass}]
\documentclass(*\oarg{æ¨¡æ¿é€‰é¡¹}*){bithesis}
\end{latex}

\begin{function}{type}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]type}]
type = (*<(bachelor)|\mbox{bachelor_translation}|\mbox{bachelor_english}|master|doctor>*)
\end{bitsyntax}
  é€‰æ‹©è®ºæ–‡ç±»åž‹ï¼Œå®ƒä»¬åˆ†åˆ«å¯¹åº”ï¼š
  \begin{itemize}
    \item \BIThesisTemplates{UT}ã€\BIThesisTemplates{RR}
    \item \BIThesisTemplates{PT}
    \item \BIThesisTemplates{UTE}
    \item \BIThesisTemplates{GT} ç ”ç©¶ç”Ÿ
    \item \BIThesisTemplates{GT} åšå£«ç”Ÿ
  \end{itemize}
\end{function}

\begin{function}[added=2023-03-16]{english}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]english}]
english = (*<(false)|true>*)
\end{bitsyntax}
  å¼€å¯è‹±æ–‡æ¨¡å¼ã€‚æ­¤é€‰é¡¹ä¼šå°†è®ºæ–‡çš„æ ‡é¢˜ã€æ‘˜è¦ã€ç›®å½•ã€å‚è€ƒæ–‡çŒ®ç­‰éƒ¨åˆ†çš„
  ä¸­æ–‡éƒ¨åˆ†æ›¿æ¢ä¸ºè‹±æ–‡éƒ¨åˆ†ã€‚é€‚ç”¨äºŽè‹±æ–‡è®ºæ–‡çš„æ’°å†™ã€‚

  \begin{note}
    æœ¬é€‰é¡¹ä»…é€‚ç”¨äºŽ \BIThesisTemplates{GT} æ¨¡æ¿ï¼Œæœ¬ç§‘å…¨è‹±æ–‡ä¸“ä¸šçš„åŒå­¦
    è¯·ç›´æŽ¥ä½¿ç”¨ \BIThesisTemplates{UTE} æ¨¡æ¿ã€‚
  \end{note}
\end{function}

\begin{function}{blindPeerReview}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]blindPeerReview}]
blindPeerReview = (*<(false)|true>*)
\end{bitsyntax}

  æ­¤é€‰é¡¹ç”¨äºŽè¾“å‡ºç¬¦åˆç›²å®¡è¦æ±‚çš„è®ºæ–‡ã€‚æ‰€æœ‰å¯èƒ½æš´éœ²ä¸ªäººä¿¡æ¯çš„é¡µé¢éƒ½å°†éšè—ï¼Œ
  æ¯”å¦‚å°é¢ã€ä¿¡æ¯é¡µã€åŽŸåˆ›æ€§å£°æ˜Žã€ä¸ªäººç®€ä»‹ã€è‡´è°¢ç­‰ç­‰ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2023-02-02]{quirks}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]quirks}]
quirks = (*<(false)|true>*)
\end{bitsyntax}

  æ­¤é€‰é¡¹ç”¨äºŽå¼€å¯é’ˆå¯¹åŒ—ç†å·¥å®˜æ–¹ç¤ºä¾‹çš„å…¼å®¹æ¨¡å¼ã€‚

  å…·ä½“åŒ…æ‹¬ï¼š
  \begin{itemize}
    \item \pkg{biblatex} ä¸­çš„ |patent| ç±»åž‹å°†ä¸å†é‡‡ç”¨å›½æ ‡ GB/T 7714-2015 çš„æ ¼å¼ï¼Œ
     è€Œæ˜¯é‡‡ç”¨åŒ—ç†å·¥å®˜æ–¹ç¤ºä¾‹çš„æ ¼å¼ã€‚
  \end{itemize}

  ä¹‹æ‰€ä»¥éœ€è¦æ­¤é€‰é¡¹ï¼Œæ˜¯å› ä¸ºåŒ—ç†å·¥å®˜æ–¹ç¤ºä¾‹ä¸­çš„æ ¼å¼
  ä¸Žå›½æ ‡ GB/T 7714-2015 ä¸­çš„æ ¼å¼ä¸ä¸€è‡´ï¼›
  è€Œè¿™éƒ¨åˆ†æ”¹åŠ¨å¯èƒ½å¼•å…¥æ½œåœ¨çš„å…¼å®¹æ€§é—®é¢˜ã€‚
  è€Œè¿™äº›å·®å¼‚å…¶å®žæ¯”è¾ƒç»†å¾®ï¼Œæ‰€ä»¥æˆ‘ä»¬å°†å…¶ä½œä¸ºä¸€ä¸ªé»˜è®¤ä¸å¼€å¯çš„é€‰é¡¹ã€‚

  åœ¨æœªæ¥ï¼Œå¦‚æžœæŒç»­æœ‰ç”¨æˆ·åé¦ˆé—®é¢˜ï¼Œäº¦æˆ–æ˜¯æ²¡æœ‰è¾¹ç•Œé—®é¢˜ï¼Œ
  æˆ‘ä»¬å¯èƒ½ä¼šå°†å…¶ä¸­çš„åŠŸèƒ½ç§»å…¥é»˜è®¤æ•ˆæžœä¸­ã€‚

\end{function}

\begin{function}{twoside}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]twoside}]
twoside = (*<(false)|true>*)
\end{bitsyntax}

  æ‰“å¼€åŒé¡µæŽ’ç‰ˆã€‚å¯¹äºŽç ”ç©¶ç”Ÿæ¨¡æ¿æ¥è¯´ï¼Œè¿™æ„å‘³ç€æ‘˜è¦å‰çš„å†…å®¹éƒ½ä¼š
  è¢«æ’å…¥ç©ºç™½é¡µã€‚è¿™æ ·ï¼Œåœ¨ä½ åŒé¢æ‰“å°çš„æ—¶å€™ï¼Œå°±å¯ä»¥èŽ·å¾—å•é¡µæ‰“å°
  æ•ˆæžœçš„å°é¢ã€‚

  \textit{æœ¬ç§‘ç”Ÿæ¨¡æ¿ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦é€‰æ‹©æ­¤é€‰é¡¹ã€‚æ­¤é€‰é¡¹ä¼šå—åˆ° |blindPeerReview| çš„æŠ‘åˆ¶ã€‚}
\end{function}

\begin{function}{ctex}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]ctex}]
ctex = (*{ä¼ ç»™ ctexbook çš„æ¨¡æ¿é€‰é¡¹}*)
\end{bitsyntax}

  è¯¥é€‰é¡¹ç”¨äºŽä¼ å…¥æ¨¡æ¿é€‰é¡¹è‡³ ctexbookã€‚

  ä¾‹å¦‚ï¼šæƒ³è¦åŒæ—¶ä¿®æ”¹ ctex çš„å­—ä½“å‚æ•°å’Œæ ‡ç‚¹ç¬¦å·å¤„ç†æ ¼å¼
  ï¼ˆæ›´å¤šé€‰é¡¹è¯·å‚è€ƒ ctex æ‰‹å†Œï¼‰ã€‚

\begin{latex}[emph={[1]type,master,ctex,fontset,fandol,punct,banjiao,bithesis}]
\documentclass[type=master,ctex={fontset=fandol,punct=banjiao}]{bithesis}
\end{latex}
\end{function}

\begin{function}[added=2023-03-10]{autoFakeBold}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]autoFakeBold}]
autoFakeBold = (*<(3)|false|{æ•°å­—}>*)
\end{bitsyntax}

  è¯¥é€‰é¡¹ç”¨äºŽè°ƒæ•´ \cls{xeCJK} ä¸­ |AutoFakeBold| é€‰é¡¹ä»¥å®šä¹‰ä¼ªç²—ä½“çš„ç²—ç»†ç¨‹åº¦ã€‚

  é»˜è®¤ä¸º 3ï¼Œä¸€èˆ¬æŒ‰ç…§ç»éªŒæ¥è¯´ï¼Œ2.5â€“3 æ¯”è¾ƒç¬¦åˆ Word ä¸­çš„ç²—ä½“æ ·å¼ã€‚

\end{function}

\subsection{å‚æ•°è®¾ç½®}

\begin{function}{\BITSetup}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]BITSetup}]
\BITSetup = {(*\oarg{é”®å€¼å¯¹}*)}
\end{bitsyntax}
\end{function}

æœ¬æ¨¡æ¿æä¾›äº†ä¸€ç³»åˆ—é€‰é¡¹ï¼Œå¯ç”±æ‚¨è‡ªè¡Œé…ç½®ã€‚è½½å…¥æ–‡æ¡£ç±»ä¹‹åŽï¼Œä»¥ä¸‹æ‰€æœ‰é€‰é¡¹å‡å¯é€šè¿‡ç»Ÿä¸€çš„
å‘½ä»¤ \cs{BITSetup} æ¥è®¾ç½®ã€‚

\cs{BITSetup} çš„å‚æ•°æ˜¯ä¸€ç»„ç”±ï¼ˆè‹±æ–‡ï¼‰é€—å·éš”å¼€çš„é€‰é¡¹åˆ—è¡¨ï¼Œåˆ—è¡¨ä¸­çš„é€‰é¡¹é€šå¸¸æ˜¯ \meta{key} =
\meta{value} çš„å½¢å¼ã€‚éƒ¨åˆ†é€‰é¡¹çš„ \meta{value} å¯ä»¥çœç•¥ã€‚å¯¹äºŽåŒä¸€é¡¹ï¼ŒåŽé¢çš„è®¾ç½®å°†ä¼šè¦†ç›–å‰é¢çš„è®¾
ç½®ã€‚åœ¨ä¸‹æ–‡çš„è¯´æ˜Žä¸­ï¼Œå°†ç”¨ç²—ä½“è¡¨ç¤ºé»˜è®¤å€¼ã€‚

\cs{BITSetup} é‡‡ç”¨ LATEX3 é£Žæ ¼çš„é”®å€¼è®¾ç½®ï¼Œæ”¯æŒä¸åŒç±»åž‹ä»¥åŠå¤šç§å±‚æ¬¡çš„é€‰é¡¹è®¾å®šã€‚é”®å€¼åˆ—
è¡¨ä¸­ï¼Œâ€œ=â€å·¦å³çš„ç©ºæ ¼ä¸å½±å“è®¾ç½®ï¼›ä½†éœ€æ³¨æ„ï¼Œå‚æ•°åˆ—è¡¨ä¸­ä¸å¯ä»¥å‡ºçŽ°ç©ºè¡Œã€‚
ä¸Žæ¨¡æ¿é€‰é¡¹ç›¸åŒï¼Œå¸ƒå°”åž‹çš„å‚æ•°å¯ä»¥çœç•¥ \meta{é€‰é¡¹} = true ä¸­çš„â€œ= trueâ€ã€‚
å¦æœ‰ä¸€äº›é€‰é¡¹åŒ…å«å­é€‰é¡¹ï¼Œå¦‚ cover å’Œ info ç­‰ã€‚å®ƒä»¬å¯ä»¥æŒ‰å¦‚ä¸‹ä¸¤ç§ç­‰ä»·æ–¹å¼æ¥è®¾å®šï¼š

\begin{latex}[morekeywords={\BITSetup},emph={[1]BITSetup,cover,date,info,title,author}]
\BITSetup{
  cover = {
    date = xxxxå¹´xæœˆ,
  },
  info = {
    author = Feng Kaiyu,
    title = A Thesis Title for Your Paper,
  }
}
\end{latex}

æˆ–è€…

\begin{latex}[morekeywords={\BITSetup},emph={[1]BITSetup,cover,date,info,title,author}]
\BITSetup{
  cover / date = xxxxå¹´xæœˆ,
  info / author = Feng Kaiyu,
  info / title = A Thesis Title for Your Paper,
}
\end{latex}

\textbf{è¯·æ³¨æ„ï¼šä»¥ä¸‹é€‰é¡¹æ ¹æ®æ¨¡æ¿çš„ä¸åŒï¼Œå¯èƒ½ä¼šæœ‰ä¸åŒçš„é»˜è®¤å€¼ã€‚
 æœ‰äº›æ¨¡æ¿å¯èƒ½ä¸ä¼šä½¿ç”¨æŸäº›é€‰é¡¹ã€‚ä½¿ç”¨ä¸Žå¦ä»¥åŠä½¿ç”¨æ–¹å¼æ˜¯æ ¹æ®å­¦æ ¡çš„è®ºæ–‡æ’°å†™è¦æ±‚å®žçŽ°çš„ã€‚}

\subsubsection{å°é¢é€‰é¡¹} \label{sec:cover}

\begin{function}{cover}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]cover}]
cover = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
cover/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

  è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽè®¾ç½®è®ºæ–‡æ ¼å¼ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ã€‚
\end{function}

\begin{function}{cover/date}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]date}]
date = (*\marg{ä»»æ„å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  è¦†ç›–å°é¢çš„æ—¥æœŸã€‚
\end{function}

\begin{function}{cover/headerImage}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]headerImage}]
headerImage = (*\marg{å›¾ç‰‡è·¯å¾„}*)
\end{bitsyntax}

  è®¾ç½®å°é¢é¡¶éƒ¨çš„â€œåŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦â€å­—æ ·å›¾ç‰‡ã€‚
\end{function}

\begin{function}{cover/xiheiFont}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]xiheiFont}]
xiheiFont = (*\marg{å­—ä½“è·¯å¾„}*)
\end{bitsyntax}

  é…ç½®æ­¤é€‰é¡¹ä»¥åœ¨éƒ¨åˆ†æ¨¡æ¿å°é¢ä¸­ä½¿ç”¨â€œåŽæ–‡ç»†é»‘â€ï¼Œä¿è¯ä¸Ž Word æ¨¡æ¿ä¸­çš„å­—ä½“ä¸€è‡´ã€‚

  åœ¨ Windows å’Œ macOS ä¸­ï¼Œè¯¥å­—ä½“å·²ç»å®‰è£…ï¼›åœ¨ Linux ä¸­ä¸€èˆ¬éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œå®‰è£…ï¼ˆå¦‚æžœä½ æ˜¯ WSL ç”¨æˆ·ï¼Œå¯å‚ç…§\FAQ{word-font}[wsl]ç›´æŽ¥ä½¿ç”¨ Windows ä¸‹çš„å­—ä½“ï¼‰ã€‚
\end{function}

\begin{function}{cover/delimiter}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]delimiter}]
delimiter = (*\marg{ä»»æ„å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  è®¾ç½®å°é¢ä¿¡æ¯ä¸­æ ‡ç­¾å’Œå€¼çš„åˆ†éš”ç¬¦ã€‚ä¸€èˆ¬ä¸ºå…¨è§’æˆ–è€…åŠè§’çš„å†’å·ã€‚
\end{function}

\begin{function}{cover/autoWidth}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]autoWidth}]
autoWidth = (*<(true)|false>*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  è‡ªåŠ¨è®¡ç®—å°é¢ä¸­ä¸‹åˆ’çº¿çš„é•¿åº¦ã€‚

  å¦‚æžœå…³é—­äº†è¯¥é€‰é¡¹ï¼Œåˆ™å»ºè®®é…åˆ\kvopt{cover/labelMaxWidth}{\meta{é•¿åº¦}}\\
  å’Œ\kvopt{cover/valueMaxWidth}{\meta{é•¿åº¦}}ä½¿ç”¨ï¼Œä»¥æŽ§åˆ¶ä¸‹åˆ’çº¿çš„é•¿åº¦ã€‚
\end{function}

\begin{function}{cover/autoWidthPadding}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]autoWidthPadding}]
autoWidthPadding = (*<\marg{ä»»æ„é•¿åº¦}>*)
\end{bitsyntax}

  è‡ªé€‚åº”ä¸‹åˆ’çº¿é•¿åº¦æ—¶ï¼Œä¸‹åˆ’çº¿çš„é•¿åº¦ä¼šæ¯”æ ‡ç­¾å’Œå€¼çš„é•¿åº¦å¤šå‡ºä¸€äº›ç©ºç™½ã€‚
  è¯¥é€‰é¡¹ç”¨äºŽè®¾ç½®è¿™äº›ç©ºç™½çš„é•¿åº¦ã€‚é»˜è®¤ä¸º 0.25emã€‚

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

\end{function}

\begin{function}{cover/labelMaxWidth}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]labelMaxWidth}]
labelMaxWidth = (*\marg{ä»»æ„é•¿åº¦}*)
\end{bitsyntax}

  æ­¤é€‰é¡¹ä»…å½“\kvopt{cover/autoWidth}{false}æ—¶ç”Ÿæ•ˆã€‚

  è®¾ç½®å°é¢ä¿¡æ¯ä¸­æ ‡ç­¾çš„å ä½é•¿åº¦ã€‚
\end{function}

\begin{function}{cover/valueMaxWidth}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]valueMaxWidth}]
valueMaxWidth = (*\marg{ä»»æ„é•¿åº¦}*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  è®¾ç½®å°é¢ä¿¡æ¯ä¸­å€¼çš„å ä½é•¿åº¦ã€‚\textbf{åŒæ—¶ä¹Ÿä¼šå½±å“ä¸‹åˆ’çº¿çš„é•¿åº¦ã€‚}
\end{function}

\begin{function}{cover/labelAlign}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]labelAlign}]
labelAlign = (*<c|l|r>*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  è®¾ç½®å°é¢ä¿¡æ¯ä¸­æ ‡ç­¾çš„å¯¹é½æ–¹å¼ï¼ˆå±…ä¸­ã€å·¦å¯¹é½ã€å³å¯¹é½ï¼‰ã€‚
\end{function}

\begin{function}{cover/valueAlign}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]valueAlign}]
valueAlign = (*<c|l|r>*)
\end{bitsyntax}

  æ­¤é€‰é¡¹ä»…å½“\kvopt{cover/autoWidth}{false}æ—¶ç”Ÿæ•ˆã€‚

  è®¾ç½®å°é¢ä¿¡æ¯ä¸­å€¼çš„å¯¹é½æ–¹å¼ï¼ˆå±…ä¸­ã€å·¦å¯¹é½ã€å³å¯¹é½ï¼‰ã€‚
\end{function}

\begin{function}{cover/underlineThickness}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]underlineThickness}]
underlineThickness = (*\marg{ä»»æ„é•¿åº¦}*)
\end{bitsyntax}

  è®¾ç½®å°é¢ä¿¡æ¯ä¸­ä¸‹åˆ’çº¿çš„åŽšåº¦ã€‚
\end{function}

\begin{function}{cover/underlineOffset}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]underlineOffset}]
underlineOffset = (*(-10pt)|\marg{ä»»æ„é•¿åº¦}*)
\end{bitsyntax}

  è®¾ç½®å°é¢ä¿¡æ¯ä¸­ä¸‹åˆ’çº¿çš„åç§»é‡ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2023-05-09, updated=2024-08-28]{cover/hideCoverInPeerReview}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]hideCoverInPeerReview}]
hideCoverInPeerReview = (*false|true*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹é»˜è®¤å€¼ä¼šæŒ‰è®ºæ–‡ç±»åž‹è‡ªåŠ¨è®¾ç½®ï¼Œä¸€èˆ¬å·²æ»¡è¶³è¦æ±‚ï¼Œä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  åœ¨ç›²å®¡æ¨¡å¼ä¸‹ï¼Œæ˜¯å¦ä¸æ¸²æŸ“å°é¢ã€‚

  \begin{itemize}
    \item è‹¥è®¾ä¸º |true|ï¼Œç›²å®¡æ¨¡å¼ä¸‹ç›´æŽ¥åˆ é™¤å°é¢ã€‚
    \item è‹¥è®¾ä¸º |false|ï¼Œç›²å®¡æ¨¡å¼ä¸‹ä¿ç•™å°é¢ï¼Œåªæ˜¯éšåŽ»ä¸ªäººä¿¡æ¯ã€‚
    \item ï¼ˆé»˜è®¤ï¼‰è‹¥æœªè®¾ç½®ï¼Œè‡ªåŠ¨æ ¹æ®è®ºæ–‡ç±»åž‹è®¾ç½®ã€‚å…·ä½“æ¥è¯´ï¼Œæœ¬ç§‘ç”Ÿè®¾ä¸º |true|ï¼Œç ”ç©¶ç”Ÿè®¾ä¸º |false|ã€‚
  \end{itemize}

  æœªå¯ç”¨ç›²å®¡æ¨¡å¼æ—¶ï¼Œæ­¤é€‰é¡¹æ— æ•ˆæžœã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2024-03-22]{cover/showSpecialTypeBox}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]showSpecialTypeBox}]
showSpecialTypeBox = (*(false)|true*)
\end{bitsyntax}

  å±•ç¤ºã€Œå­¦ç”Ÿç±»åž‹ã€ï¼ˆç ”ç©¶ç”Ÿæ¨¡æ¿ï¼‰çš„é‚£ä¸ªä¿¡æ¯æ¡†ã€‚
  å› ä¸ºç¾Žè§‚åŽŸå› é»˜è®¤å…³é—­ï¼Œå’Œç ”ç©¶ç”Ÿé™¢ç¡®è®¤è¿‡è¿™ä¸ªä¿¡æ¯æ¡†é‡è¦ç¨‹åº¦æ¯”è¾ƒä½Žã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2024-07-11]{cover/prefer-zh}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]prefer-zh}]
prefer-zh = (*(false)|true*)
\end{bitsyntax}

  æ˜¯å¦å¼ºåˆ¶ä½¿ç”¨ä¸­æ–‡å°é¢ï¼Œåªé€‚ç”¨äºŽ\BIThesisTemplates{UTE}ã€‚è¯¥æ¨¡æ¿é»˜è®¤å°é¢æ˜¯è‹±æ–‡ï¼Œè€Œæœ‰äº›å­¦é™¢è¦æ±‚é‡‡ç”¨ä¸­æ–‡ã€‚

  æ³¨æ„è®¾ç½® |prefer-zh = true| ä¸ä¼šå½±å“ |const/info/major| ç­‰é€‰é¡¹çš„é»˜è®¤å€¼ï¼Œè¯·å‚è€ƒè‹±æ–‡æ¨¡æ¿çš„ README æ­é…ä½¿ç”¨ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2024-07-11]{cover/reverse-titles}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]reverse-titles}]
reverse-titles = (*(false)|true*)
\end{bitsyntax}

  æ˜¯å¦è°ƒæ¢ä¸­è‹±æ–‡æ ‡é¢˜é¡ºåºï¼Œåªé€‚ç”¨äºŽæœ¬ç§‘ä¸­æ–‡å°é¢ã€‚
  è‹¥ä¸º |false|ï¼Œä¸­æ–‡åœ¨ä¸Šï¼Œè‹±æ–‡åœ¨ä¸‹ï¼›è‹¥ä¸º |true|ï¼Œä¸­æ–‡åœ¨ä¸‹ï¼Œè‹±æ–‡åœ¨ä¸Šã€‚

  é€‚ç”¨äºŽ\BIThesisTemplates{UT}ï¼Œæ­¤å¤–\BIThesisTemplates{UTE}è®¾ç½®äº† |cover/prefer-zh = true| æ—¶ä¹Ÿé€‚ç”¨ã€‚
  ä¸é€‚ç”¨äºŽ\BIThesisTemplates{PT}å’Œç¡•å£«ã€åšå£«å­¦ä½è®ºæ–‡ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2024-09-14]{cover/addTitleZh}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]addTitleZh}]
addTitleZh = (*(true)|false*)
\end{bitsyntax}

  æ˜¯å¦æ·»åŠ ä¸­æ–‡æ ‡é¢˜ï¼Œåªé€‚ç”¨äºŽæœ¬ç§‘è‹±æ–‡å°é¢ã€‚

  åªé€‚ç”¨äºŽ\BIThesisTemplates{UTE}ï¼Œä¸é€‚ç”¨äºŽå…¶å®ƒæ¨¡æ¿ã€‚è€Œä¸”è‹¥åˆ‡æ¢ä¸ºä¸­æ–‡å°é¢ï¼ˆ|cover/prefer-zh = true|ï¼‰ï¼Œæ­¤é€‰é¡¹ä¹Ÿæ— æ•ˆã€‚
\end{function}

\subsubsection{è®ºæ–‡åŸºæœ¬ä¿¡æ¯}

\begin{function}{info}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]info}]
info = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
info/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

 è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽå½•å…¥è®ºæ–‡ä¿¡æ¯ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ã€‚
 ä¸€èˆ¬ä»¥ã€ŒEnã€ç»“å°¾çš„é¡¹ç›®è¡¨ç¤ºå¯¹åº”çš„è‹±æ–‡å­—æ®µã€‚

 è¿™å…¶ä¸­çš„å¾ˆå¤šå­—æ®µå°†ç”¨äºŽå°é¢ä¿¡æ¯çš„æ¸²æŸ“ï¼Œæ­¤æ—¶ï¼Œå¯ä»¥ä½¿ç”¨ |\\| æ¥æ¢è¡Œï¼Œä»¥é˜²æ­¢å•è¡Œå†…å®¹è¿‡é•¿ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/title,info/titleEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]title,titleEn}]
title = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
titleEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  è®ºæ–‡æ ‡é¢˜ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/verticalTitle}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]verticalTitle}]
verticalTitle = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ä¹¦ç±é¡µç«–æŽ’æ ‡é¢˜ã€‚æ­¤é€‰é¡¹é»˜è®¤ä¸ºç©ºã€‚ä¸ºç©ºæ—¶ï¼Œä¼šè¢« \kvopt{info/title}{å­—ç¬¦ä¸²} æ›¿ä»£ã€‚

  å¦‚æƒ³è¦ä½¿ç”¨ç«–æŽ’è‹±æ–‡ï¼Œå¯ä»¥ä½¿ç”¨ \lstinline|{X }|ã€‚
  å…¶ä¸­ X ä¸ºè‹±æ–‡å­—ç¬¦ï¼Œæ¯ä¸ªç«–æŽ’è‹±æ–‡é—´éœ€è¦ç©ºä¸€æ ¼ã€‚
  æ¯”å¦‚ï¼Œæƒ³è¦ç«–æŽ’ã€ŒLaTeXã€ï¼Œå¯ä»¥ä½¿ç”¨ï¼š

\begin{latex}[emph={[1]}]
verticalTitle = {å…¶ä»–æ–‡å­—{L } {a } {T } {e } {X }å…¶ä»–æ–‡å­—}
\end{latex}

  å¦‚æžœæƒ³è¦ä½¿ç”¨æ—‹è½¬ç«–æŽ’è‹±æ–‡ï¼Œå¯ä»¥ä½¿ç”¨
  \lstinline|\rotatebox[origin=c]{-90}{English text}|ã€‚

\begin{latex}[emph={[1]}]
verticalTitle = {å…¶ä»–æ–‡å­— \lstinline{\rotatebox[origin=c]{-90}{English text}} å…¶ä»–æ–‡å­—}
\end{latex}

  æ­¤å¤–å¯å‚è€ƒ\FAQ{cover-dash}ã€‚

\end{function}

\begin{function}{info/school,info/schoolEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]school,schoolEn}]
school = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
schoolEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  å­¦é™¢åç§°ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/major,info/majorEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]major,majorEn}]
major = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
majorEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ä¸“ä¸šåç§°ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/author,info/authorEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]author,authorEn}]
author = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
authorEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ä½œè€…å§“åã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/studentId}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]studentId}]
studentId = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  å­¦å·ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/supervisor,info/supervisorEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]supervisor,supervisorEn}]
supervisor = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
supervisorEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  æŒ‡å¯¼æ•™å¸ˆã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/industrialMentor,info/industrialMentorEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]industrialMentor,industrialMentorEn}]
industrialMentor = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
industrialMentorEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ä¸“ä¸šåž‹ç ”ç©¶ç”Ÿçš„è¡Œä¸šåˆä½œå¯¼å¸ˆã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/externalSupervisor}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]externalSupervisor}]
externalSupervisor = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  æ ¡å¤–æŒ‡å¯¼æ•™å¸ˆã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/keywords,info/keywordsEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]keywords,keywordsEn}]
keywords = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²ï¼›ä»¥å…¨è§’åˆ†å·åˆ†å‰²}*)
keywordsEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²;ä»¥åˆ†å·åˆ†å‰²}*)
\end{bitsyntax}

  æ‘˜è¦å…³é”®è¯ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/translationTitle}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]translationTitle}]
translationTitle = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  æ–‡çŒ®ç¿»è¯‘ä¸­ï¼Œç¿»è¯‘åŽçš„è®ºæ–‡åç§°ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/translationOriginTitleEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]translationOriginTitleEn}]
translationOriginTitleEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  æ–‡çŒ®ç¿»è¯‘ä¸­ï¼Œç¿»è¯‘å‰çš„è®ºæ–‡åç§°ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/classification}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]classification}]
classification = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ä¸­å›¾åˆ†ç±»å·ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/UDC}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]UDC}]
UDC = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  UDCåˆ†ç±»å·ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/chairman,info/chairmanEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]chairman,chairmanEn}]
chairman = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
chairmanEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ç­”è¾©å§”å‘˜ä¼šä¸»å¸­ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/degree,info/degreeEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]degree,degreeEn}]
degree = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
degreeEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ç”³è¯·å­¦ä½ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/institute,info/instituteEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]institute,instituteEn}]
institute = (*(åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
instituteEn = (*(Beijing~Institute~of~Technology)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  å­¦ä½æŽˆäºˆå•ä½ã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/defenseDate,info/defenseDateEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]defenseDate,defenseDateEn}]
defenseDate = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
defenseDateEn = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ç­”è¾©æ—¥æœŸã€‚
\end{function}

\begin{function}{info/classifiedLevel}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]classifiedLevel}]
classifiedLevel = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  å¯†çº§ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2025-03-31]{info/å·¥ç¨‹ç¡•åšå£«ä¸“é¡¹}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]å·¥ç¨‹ç¡•åšå£«ä¸“é¡¹}]
å·¥ç¨‹ç¡•åšå£«ä¸“é¡¹ = (*<(false)|true>*)
\end{bitsyntax}

  å­¦ç”Ÿç±»åž‹ï¼šå·¥ç¨‹ç¡•åšå£«ä¸“é¡¹ã€‚

  ä¸å‹¾é€‰æ—¶é»˜è®¤ä¸æ˜¾ç¤ºæ•´ä¸ªå†…å®¹ï¼Œå¯é€šè¿‡ \hyperref[doc/function//cover/showSpecialTypeBox]{|cover/showSpecialTypeBox| é€‰é¡¹}è®¾ç½®ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2024-03-22]{info/crossResearch}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]crossResearch}]
crossResearch = (*<(false)|true>*)
\end{bitsyntax}

  å­¦ç”Ÿç±»åž‹ï¼šäº¤å‰ç ”ç©¶æ–¹å‘ã€‚

  ä¸å‹¾é€‰æ—¶é»˜è®¤ä¸æ˜¾ç¤ºæ•´ä¸ªå†…å®¹ï¼Œå¯é€šè¿‡ \hyperref[doc/function//cover/showSpecialTypeBox]{|cover/showSpecialTypeBox| é€‰é¡¹}è®¾ç½®ã€‚

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}
\end{function}

\begin{function}[added=2024-03-22]{info/internationalStudentUGP}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]internationalStudentUGP}]
internationalStudentUGP = (*<(false)|true>*)
\end{bitsyntax}

  å­¦ç”Ÿç±»åž‹ï¼šæ”¿åºœé¡¹ç›®ç•™å­¦ç”Ÿã€‚

  ä¸å‹¾é€‰æ—¶é»˜è®¤ä¸æ˜¾ç¤ºæ•´ä¸ªå†…å®¹ï¼Œå¯é€šè¿‡ \hyperref[doc/function//cover/showSpecialTypeBox]{|cover/showSpecialTypeBox| é€‰é¡¹}è®¾ç½®ã€‚

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}
\end{function}

\subsubsection{æ ·å¼ä¿¡æ¯}

\begin{function}{style}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]style}]
style = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
style/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

 è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽè°ƒæ•´æ ·å¼ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ã€‚
\end{function}

\begin{function}{style/head}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]head}]
head = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹é»˜è®¤å€¼ä¼šæŒ‰è®ºæ–‡ç±»åž‹è‡ªåŠ¨è®¾ç½®ï¼Œä¸€èˆ¬å·²æ»¡è¶³è¦æ±‚ï¼Œä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  é¡µçœ‰æ–‡å­—ã€‚

  å¤–æ–‡ç¿»è¯‘æ¨¡æ¿ï¼ˆpaper-translationï¼‰çš„é»˜è®¤å€¼å«â€œå¤–æ–‡ç¿»è¯‘â€å‡ å­—ï¼Œæœ‰çš„å­¦é™¢è¦æ±‚åŽ»æŽ‰ï¼Œè¿™æ—¶è¯·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚
\end{function}

\begin{function}{style/headline}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]headline}]
headline = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  å°é¢æ ¡å¾½ä¸‹æ–¹ã€è®ºæ–‡æ ‡é¢˜ä¸Šæ–¹çš„å¤§æ ‡é¢˜ã€‚åªé€‚ç”¨äºŽæœ¬ç§‘ç”Ÿæ¯•ä¸šè®¾è®¡ï¼ˆè®ºæ–‡ï¼‰åŠå…¶è¡ç”Ÿç‰©ï¼Œä¸é€‚ç”¨äºŽç¡•å£«ã€åšå£«å­¦ä½è®ºæ–‡ã€‚
\end{function}

\begin{function}{style/bibliographyIndent}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]bibliographyIndent}]
bibliographyIndent = (*(true)|false*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  æŽ§åˆ¶å‚è€ƒæ–‡çŒ®çš„æ¯ä¸€é¡¹ä¸­ï¼Œé¦–è¡Œä¹‹åŽçš„è¡Œæ˜¯å¦ç¼©è¿›ã€‚

  ä¹‹æ‰€ä»¥æä¾›è¿™ä¸ªé€‰é¡¹ï¼Œ
  æ˜¯å› ä¸ºåœ¨ï¼ˆ2023å¹´ä»¥å‰çš„æœ¬ç§‘ç”Ÿï¼‰ Word æ¨¡æ¿ä¸­å‚è€ƒæ–‡çŒ®çš„æ ¼å¼ï¼ˆé”™è¯¯åœ°ï¼‰
  è¦æ±‚é¦–è¡Œä¹‹åŽçš„è¡Œä¸ç¼©è¿›ã€‚
  ä½†æ˜¯å›½æ ‡è¦æ±‚é¦–è¡Œä¹‹åŽçš„è¡Œç¼©è¿›ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2023-03-19]{style/pageVerticalAlign}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]pageVerticalAlign}]
pageVerticalAlign = (*(top)|scattered*)
\end{bitsyntax}
è®¾ç½®é¡µé¢åž‚ç›´æ–¹å‘çš„å¯¹é½æ–¹å¼ã€‚
\begin{optdesc}
  \item[top] é¡¶éƒ¨å¯¹é½ã€‚\textit{é»˜è®¤}ã€‚é¡µé¢ä¸­çš„å†…å®¹ä¿æŒå®ƒçš„è‡ªç„¶é«˜åº¦ï¼Œ
  æ¯ä¸€é¡µçš„é¡µé¢åº•éƒ¨ç”¨ç©ºç™½å¡«æ»¡ã€‚
  \item[scattered] åˆ†æ•£å¯¹é½ã€‚é¡µé¢é«˜åº¦å‡åŒ€åœ°å¡«æ»¡ï¼Œä½¿æ¯ä¸€é¡µçš„åº•éƒ¨ç›´æŽ¥å¯¹é½ã€‚
\end{optdesc}
\end{function}

\begin{function}[added=2024-07-09]{style/non-CJK-font-in-headings}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]non-CJK-font-in-headings}]
non-CJK-font-in-headings = (*(serif)|sans*)
\end{bitsyntax}

\textit{å¯¹äºŽä¸­æ–‡æ¨¡æ¿ï¼Œæ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

è®¾ç½®æ ‡é¢˜ä¸­æ‹‰ä¸å­—æ¯ã€æ•°å­—ç­‰éžæ±‰å­—éƒ¨åˆ†çš„å­—ä½“ã€‚
å¤§è‡´ |serif| å¯¹åº” Times New Romanï¼Œ|sans| å¯¹åº” Arialã€‚
é»˜è®¤ä¸º |serif|ã€‚

â€œæ ‡é¢˜â€é™¤äº†åŒ…å«æ­£æ–‡æ ‡é¢˜ï¼Œè¿˜åŒ…å«æ‘˜è¦é¡µçš„è®ºæ–‡é¢˜ç›®ã€æ‘˜è¦æ ‡é¢˜ï¼Œç›®å½•ã€å‚è€ƒæ–‡çŒ®ã€é™„å½•çš„æ ‡é¢˜ç­‰ã€‚

å­¦æ ¡å®˜æ–¹è§„èŒƒä¸­ï¼Œç›®å‰æè¿°è¾ƒæ¨¡ç³Šï¼›è‹¥ä»Žæ­£æ–‡ã€å°é¢ç±»æŽ¨ï¼Œåº”ä¸º Times New Romanã€‚
2024å¹´å­¦æ ¡ï¼ˆæœ¬ç§‘ï¼‰æ•™åŠ¡éƒ¨è€å¸ˆå›žç­”å…¶å®ƒé—®é¢˜æ—¶æåˆ°ï¼šâ€œæ‰€æœ‰æ¯•ä¸šè®¾è®¡è¿‡ç¨‹æ–‡ä»¶åŠè®ºæ–‡æ¶‰åŠåˆ°çš„è‹±æ–‡å’Œæ•°å­—ç”¨ Times New Romanã€‚â€
å½“å¹´å®žé™…æäº¤æ—¶ï¼Œç”¨ Times New Romanã€Arial ç”šè‡³å­—å¶é—´è·ä¸æ­£å¸¸çš„é»‘ä½“éƒ½èƒ½é€šè¿‡ã€‚
æ€»ä¹‹ï¼Œâ€œè¿™ä¸æ˜¯é‡ç‚¹ï¼Œç¾Žè§‚å°±è¡Œâ€ã€‚

è‹¥è®¾ä¸º |sans|ï¼Œè¯·åŒæ—¶å‚è€ƒ |misc/arialFont| é€‰é¡¹ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2023-03-29]{style/mathFont}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]mathFont}]
mathFont = (*(cm)|asana|fira|...|xits|none*)
\end{bitsyntax}
è®¾ç½®æ•°å­¦å­—ä½“ï¼Œå…·ä½“é…ç½®è§è¡¨~\ref{tab:math-font}ã€‚é™¤ |Computer Modern| ï¼ˆé»˜è®¤ï¼‰å­—ä½“ä»¥å¤–ï¼Œå‡ä½¿ç”¨ \pkg{unicode-math} å®åŒ…è°ƒç”¨å­—ä½“ã€‚

\end{function}

\begin{function}[added=2023-05-25]{style/windowsSimSunFakeBold}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]windowsSimSunFakeBold}]
windowsSimSunFakeBold = (*(false)|true*)
\end{bitsyntax}

åœ¨ Windows å¹³å°ä¸‹ï¼Œç”±äºŽä¸­æ˜“å®‹ä½“æ²¡æœ‰ç²—ä½“å­—é‡ï¼›
ctex ä¼šé»˜è®¤é€‰æ‹©è¾ƒä¸ºç¾Žè§‚çš„é»‘ä½“ä»£æ›¿ç²—ä½“å®‹ä½“ã€‚
å¼€å¯æ­¤é€‰é¡¹å¯ä»¥å¼€å¯ä¼ªç²—ä½“çš„æ¸²æŸ“ï¼Œä»Žè€Œæ¸²æŸ“å®‹ä½“ä¼ªç²—ä½“ã€‚

\end{function}

\begin{table}[ht]
\begin{tabular}{cc|cc}
\toprule
\textbf{é€‰é¡¹åç§°}                          & \textbf{å­—ä½“åç§°}                                & \textbf{é€‰é¡¹åç§°}                  & \textbf{å­—ä½“åç§°}                                    \\ \midrule
cm                                     & Computer Modern                             & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}newcm  & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}New Computer Modern Math \\
\cellcolor[HTML]{EFEFEF}asana          & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}Asana Math           & stix                           & STIX Math                                        \\
concrete                               & Concrete Math                                & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}stix2  & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}STIX Two Math            \\
\cellcolor[HTML]{EFEFEF}erewhon        & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}Erewhon Math         & xcharter                       & XCharter Math                                    \\
euler                                  & Euler Math                                   & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}xits   & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}XITS Math                \\
\cellcolor[HTML]{EFEFEF}fira           & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}Fira Math            & bonum                          & TeX Gyre Bonum Math                              \\
garamond                               & Garamond Math                                & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}dejavu & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}TeX Gyre DejaVu Math     \\
\cellcolor[HTML]{EFEFEF}gfsneohellenic & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}GFS Neohellenic Math & pagella                        & TeX Gyre Pagella Math                            \\
kp                                     & KpMath                                       & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}schola & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}TeX Gyre Schola Math     \\
\cellcolor[HTML]{EFEFEF}libertinus     & \cellcolor[HTML]{EFEFEF}Libertinus Math      & termes                         & TeX Gyre Termes Math                             \\
lm                                     & Latin Modern Math                            &                                &                                                  \\ \bottomrule
\end{tabular}
\caption{æ•°å­¦å­—ä½“é…ç½®é€‰é¡¹ä¸Žåç§°è¯´æ˜Ž}
\label{tab:math-font}
\end{table}

\begin{function}[added=2023-03-29]{style/unicodeMathOptions}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]unicodeMathOptions}]
unicodeMathOptions = (*({})|ä»»æ„é€‰é¡¹*)
\end{bitsyntax}

ä¼ é€’ç»™ \pkg{unicode-math} çš„é€‰é¡¹ã€‚

\end{function}

\begin{function}[added=2023-06-22]{style/hyphen}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]hyphen}]
hyphen = (*(true)|false*)
\end{bitsyntax}

æ˜¯å¦ä½¿ç”¨ hyphen è¿›è¡Œè‹±æ–‡æ¢è¡Œã€‚å¦‚æžœå…³é—­çš„è¯ï¼Œ
è‹±æ–‡å•è¯å°†è¢«æ‹‰ä¼¸ä»Žè€Œä¿è¯æ–‡æœ¬çš„å·¦å³å¯¹é½ã€‚

\end{function}

\begin{function}[added=2023-10-22,updated=2024-04-22]{style/mathAboveDisplaySkip,style/mathBelowDisplaySkip}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]mathBelowDisplaySkip,mathAboveDisplaySkip}]
mathBelowDisplaySkip = (*(10pt)|ä»»æ„é•¿åº¦*)
mathAboveDisplaySkip = (*(10pt)|ä»»æ„é•¿åº¦*)
\end{bitsyntax}

å®šä¹‰æ•°å­¦å…¬å¼çŽ¯å¢ƒï¼ˆå¦‚ \verb|\begin{equation}| ï¼‰åˆ°ä¸Šä¸‹æ®µè½é—´çš„è·ç¦»ã€‚

é»˜è®¤å€¼è®¾ç½®ä¸º 10ptâ€”â€”ä¸€ä¸ªæ¯”è¾ƒç¾Žè§‚çš„å®½åº¦ã€‚
å¦‚æžœä½ æ›´ä¹ æƒ¯ Word æ–‡æ¡£çš„å…¬å¼ä¸Šä¸‹æ–‡è·ç¦»ï¼Œå¯ä»¥è®¾ç½®ä¸ºä¸€ä¸ªæ›´å°çš„å€¼ï¼ˆæ¯”å¦‚ 3ptï¼‰ï¼Œåä¹‹äº¦ç„¶ã€‚

\textit{è¯·ä¿è¯æºç ä¸­çš„å…¬å¼çš„çŽ¯å¢ƒï¼ˆå¦‚}\verb|\begin{equation}|
  \textit{ï¼‰ä¸Žä¸Šä¸€æ®µè½ä¸è¦æœ‰ç©ºè¡Œã€‚å¦åˆ™ï¼Œå…¬å¼å’Œä¸Šæ–‡æ®µè½ä¹‹é—´ä¼šæœ‰é¢å¤–çš„ç©ºç™½ã€‚}

\end{function}

\begin{variable}[added=2024-04-04]{style/betterTimesNewRoman}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]betterTimesNewRoman}]
betterTimesNewRoman = (*(false)|true*)
\end{bitsyntax}

ä½¿ç”¨ TeX Gyre Termes ä»£æ›¿ Times New Roman ä½œä¸ºä¸»è¦å­—ä½“ã€‚
è¿™ä¸ªé€‰é¡¹é€‚ç”¨äºŽä»¥ä¸‹æƒ…å†µï¼š
\begin{enumerate}
  \item  ä¸æƒ³æˆ–æ— æ³•åœ¨ç³»ç»Ÿä¸­å®‰è£… Times New Romanã€‚
  \item åœ¨ Linux/macOS ä¸‹é‡åˆ° `\textsc` æ— æ³•æ­£å¸¸æ˜¾ç¤ºçš„é—®é¢˜ã€‚
\end{enumerate}

ç”±äºŽè¯¥å­—ä½“ä¸Ž Times New Roman æžä¸ºç›¸ä¼¼ï¼Œå› æ­¤ä¸ç”¨æ‹…å¿ƒä¸ç¬¦åˆå­¦æ ¡è§„å®šã€‚
\end{variable}

\subsubsection{ç›®å½•é€‰é¡¹}

\begin{function}{TOC}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]TOC}]
TOC = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
TOC/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

 è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽè°ƒæ•´å…¶ä»–é€‰é¡¹ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ï¼š
\end{function}

\begin{function}[added=2024-07-09]{TOC/title}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]title}]
title = (*ç›®å½• | Table~of~Contents | \meta{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ç›®å½•çš„æ ‡é¢˜ã€‚é»˜è®¤ä¼šæŒ‰è®ºæ–‡ç±»åž‹è‡ªåŠ¨è®¾ç½®ä¸ºã€Œç›®å½•ã€ã€ã€Œç›®\quad{}å½•ã€æˆ–â€œTable~of~Contentsâ€ã€‚

  æœ‰çš„å­¦é™¢è¦æ±‚æ”¹ä¸ºâ€œContentsâ€ï¼Œè¿™æ—¶è¯·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚
\end{function}

\begin{function}{TOC/abstract,TOC/abstractEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]abstract,abstractEn}]
abstract = (*(true)|false*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  æ˜¯å¦åœ¨ç›®å½•ä¸­ç´¢å¼•æ‘˜è¦ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2024-07-09]{TOC/TOC}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]TOC}]
TOC = (*(false)|true*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  æ˜¯å¦åœ¨ç›®å½•ä¸­ç´¢å¼•ç›®å½•æœ¬èº«ã€‚
\end{function}

\begin{function}{TOC/symbols}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]symbols}]
abstract = (*(true)|false*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  æ˜¯å¦åœ¨ç›®å½•ä¸­ç´¢å¼•ä¸»è¦ç¬¦å·å¯¹ç…§è¡¨ã€‚
\end{function}

\subsubsection{é™„å½•é€‰é¡¹}

\begin{function}{appendices}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]appendices}]
appendices = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
appendices/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

 è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽè°ƒæ•´å…¶ä»–é€‰é¡¹ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ï¼š
\end{function}

\begin{function}{appendices/chapterLevel}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]chapterLevel}]
chapterLevel = (*<(false)|true>*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  å¼€å¯åŽï¼Œå¯ä»¥ä½¿ç”¨ä»¥ã€Œchapterã€ä¸ºé¡¶å±‚çš„é™„å½•æ ¼å¼ï¼š

\begin{latex}[emph={[1]appendices,chapter}]
\begin{appendices}
  \chapter{é™„å½•A é¢˜ç›®}
     (*\meta{é™„å½•A å†…å®¹}*)
  \chapter{é™„å½•B é¢˜ç›®}
     (*\meta{é™„å½•B å†…å®¹}*)
\end{appendices}
\end{latex}

  é»˜è®¤ä¸å¼€å¯ï¼Œä½¿ç”¨ä»¥ã€Œsectionã€ä¸ºé¡¶å±‚çš„é™„å½•æ ¼å¼ã€‚

\end{function}

\begin{function}{appendices/title}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]title}]
title = (*\meta{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  é™„å½•éƒ¨åˆ†çš„æ€»æ ‡é¢˜ã€‚é»˜è®¤ä¼šæŒ‰è®ºæ–‡ç±»åž‹è‡ªåŠ¨è®¾ç½®ä¸ºã€Œé™„å½•ã€ã€ã€Œé™„\quad{}å½•ã€æˆ–â€œAppendicesâ€ã€‚

  ä»…åœ¨ |appendices/chapterLevel| ä¸º |false| æ—¶æœ‰æ•ˆã€‚
\end{function}

\begin{function}{appendices/TOCTitle}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]TOCTitle}]
TOCTitle = (*\meta{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  é™„å½•åœ¨ç›®å½•ä¸­çš„åç§°ã€‚é»˜è®¤ä¼šæŒ‰è®ºæ–‡ç±»åž‹è‡ªåŠ¨è®¾ç½®ä¸ºã€Œé™„å½•ã€ã€ã€Œé™„\quad{}å½•ã€æˆ–â€œAppendicesâ€ã€‚

  ä»…åœ¨ |appendices/chapterLevel| ä¸º |false| æ—¶æœ‰æ•ˆã€‚
\end{function}

\subsubsection{æ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•é€‰é¡¹}

\begin{function}{publications}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]publications}]
publications = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
publications/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

 è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽè°ƒæ•´å…¶ä»–é€‰é¡¹ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ï¼š
\end{function}

\begin{function}{publications/sorting}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]sorting}]
sorting = (*(true)|false*)
\end{bitsyntax}

å­¦æ ¡è¦æ±‚ã€Œæ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•ã€ä¸­çš„è®ºæ–‡æŒ‰å‘è¡¨æ—¶é—´æŽ’åºï¼Œ
ä½†å®žé™…å¯èƒ½æœ‰åˆ«çš„éœ€æ±‚ï¼Œæƒ³è‡ªå®šä¹‰æŽ’åºã€‚
è¯¥é€‰é¡¹ç”¨äºŽæŽ§åˆ¶æ˜¯å¦æŒ‰ç…§å‘è¡¨æ—¶é—´æŽ’åºã€‚

æ‚¨å¤§è‡´æœ‰ä»¥ä¸‹ä¸‰ç§é€‰æ‹©ã€‚

\begin{itemize}
  \item å®Œå…¨æŒ‰å‘è¡¨æ—¶é—´æŽ’åºâ€”â€”ä¿ç•™é»˜è®¤çš„ |true| å³å¯ã€‚ï¼ˆä¸¥æ ¼æ¥è¯´ï¼Œè¿™æ˜¯æŒ‰å¹´ä»½ã€å§“åã€æ ‡é¢˜æŽ’åºã€‚ï¼‰

  \item å®Œå…¨æ‰‹åŠ¨æŒ‡å®šé¡ºåºâ€”â€”ä¿®æ”¹ä¸º |false|ã€‚è¿™æ ·ä¼šæŒ‰ç…§ |\addpubs| æˆ– |\addpub| å¼•ç”¨é¡ºåºæ¥æŽ’ã€‚

  \item åœ¨å‘è¡¨æ—¶é—´é¡ºåºä¸Šå¾®è°ƒï¼ŒæŠŠä¸ªåˆ«çš„æåˆ°æœ€å‰â€”â€”ä¿ç•™é»˜è®¤çš„ |true|ï¼ŒåŒæ—¶åœ¨ |*.bib| æ–‡ä»¶ä¸­ç»™ä¸ªåˆ«é¡¹åŠ ä¸Š |sortkey| å­—æ®µã€‚

    å…·ä½“ä¾‹å­å¯å‚è€ƒ\FAQ{bib-sort}[sortkey]ï¼Œè¯¦ç»†è§£é‡Šå¯å‚è€ƒ \href{https://mirrors.ctan.org/macros/latex/contrib/biblatex-contrib/biblatex-gb7714-2015/biblatex-gb7714-2015.pdf}{biblatex-gb7714-2015 å®åŒ…æ‰‹å†Œï¼ˆä¸­æ–‡ï¼‰}æˆ– \href{https://mirrors.ctan.org/macros/latex/contrib/biblatex/doc/biblatex.pdf}{biblatex å®åŒ…æ‰‹å†Œï¼ˆè‹±æ–‡ï¼‰}ã€‚
\end{itemize}

\textit{æ³¨æ„ï¼Œå¦‚æžœç¼–è¯‘åŽç¼–å·äº§ç”Ÿé”™è¯¯ï¼Œ
è¯·ä½¿ç”¨ |latexmk -c| æˆ–æ‰‹åŠ¨æ¸…ç©ºç¼“å­˜åŽå†ç¼–è¯‘ã€‚}
\end{function}

\begin{function}{publications/omit}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]omit}]
omit = (*(false)|true*)
\end{bitsyntax}

åœ¨ç›²å®¡æ¨¡å¼ä¸‹ï¼Œä¸æ¸²æŸ“ã€Œæ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•ã€ã€‚

\textit{ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}
\end{function}

\begin{function}[added=2023-02-18,updated=2024-04-23]{publications/maxbibnames}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]maxbibnames}]
maxbibnames = (*(10)|\marg{æ­£æ•´æ•°}*)
\end{bitsyntax}

å½±å“ã€Œæ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•ã€ä¸­æ‰€æœ‰åç§°åˆ—è¡¨ï¼ˆauthorã€editor ç­‰ï¼‰çš„é˜ˆå€¼ã€‚
å¦‚æžœåç§°åˆ—è¡¨è¶…è¿‡äº†è¯¥é˜ˆå€¼ï¼Œå³ï¼Œå®ƒåŒ…å«çš„å§“åæ•°é‡è¶…è¿‡ \marg{æ­£æ•´æ•°}ï¼Œ
é‚£ä¹ˆå°±ä¼šæ ¹æ® \kvopt{publications/minbibnames}{æ­£æ•´æ•°} é€‰é¡¹çš„è®¾ç½®è¿›è¡Œè‡ªåŠ¨æˆªæ–­ã€‚

\end{function}

\begin{function}[added=2023-02-18,updated=2024-04-23]{publications/minbibnames}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]minbibnames}]
minbibnames = (*(10)|\marg{æ­£æ•´æ•°}*)
\end{bitsyntax}

å½±å“ã€Œæ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•ã€ä¸­æ‰€æœ‰åç§°åˆ—è¡¨ï¼ˆauthorã€editor ç­‰ï¼‰çš„é™åˆ¶å€¼ã€‚
å¦‚æžœæŸä¸ªåˆ—è¡¨åŒ…å«çš„å§“åæ•°é‡è¶…
è¿‡ |maxbibnames| ä¸ªï¼Œé‚£ä¹ˆå°±ä¼šè‡ªåŠ¨æˆªæ–­è‡³ |minbibnames| ä¸ªå§“åã€‚|minbibnames| çš„å€¼å¿…é¡»å°äºŽæˆ–
ç­‰äºŽ |maxbibnames|ã€‚

å¯¹äºŽç”¨æˆ·æ¥è¯´ï¼Œå¯ä»¥å°† |minbibnames| ç†è§£ä¸ºã€Œå§“ååˆ—è¡¨çš„æœ€å°é•¿åº¦ã€ã€‚
\textbf{ä¾‹å¦‚ï¼Œä½ åœ¨å…¨éƒ¨æ–‡çŒ®ä¸­æœ€ä½ŽæŽ’åœ¨ç¬¬å››ä½ï¼Œé‚£ä¹ˆå¯ä»¥å°† |minbibnames| å’Œ |maxbibnames| éƒ½è®¾ç½®ä¸º 4ã€‚}

\end{function}

\subsubsection{å…¶ä»–é…ç½®}

\begin{function}{misc}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]misc}]
misc = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
misc/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

 è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽè°ƒæ•´å…¶ä»–é€‰é¡¹ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ï¼š
\end{function}

\begin{function}{misc/arialFont}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]arialFont}]
arialFont = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  æ—©æœŸï¼ˆ2022å¹´åŠä»¥å‰ï¼‰\BIThesisTemplates{UTE}éœ€è¦è®¾ç½® Arial å­—ä½“ã€‚
  åœ¨ Windows å’Œ macOS ä¸­ï¼Œè¯¥å­—ä½“å·²ç»å®‰è£…ï¼›åœ¨ Linux ä¸­éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œå®‰è£…ï¼ˆå¦‚æžœä½ æ˜¯ WSL ç”¨æˆ·ï¼Œå¯å‚ç…§\FAQ{word-font}[wsl]ç›´æŽ¥ä½¿ç”¨ Windows ä¸‹çš„å­—ä½“ï¼‰ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2023-04-22, updated=2024-05-13]{misc/tabularFontSize}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]tabularFontSize}]
tabularFontSize = (*(5)|å…¶ä»–å­—å·*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  æ­¤é€‰é¡¹ç”¨äºŽè°ƒæ•´è¡¨æ ¼ä¸­çš„å­—å·ã€‚é»˜è®¤å€¼ä¸º 5 å·å­—ã€‚

  å¦‚æžœä½ éœ€è¦ä¸´æ—¶è°ƒæ•´è¡¨æ ¼ä¸­çš„å­—å·ï¼Œå¯ä»¥ä½¿ç”¨ |\BITSetup| å‘½ä»¤
  åœ¨å±€éƒ¨èŒƒå›´å†…è¦†ç›–æ­¤é€‰é¡¹ï¼ˆæ³¨æ„ä½¿ç”¨å¤§æ‹¬å·ï¼‰ã€‚

  æ­¤é€‰é¡¹å½±å“çš„â€œè¡¨æ ¼â€å…·ä½“åŒ…æ‹¬æ ‡å‡† |tabular|ã€|tabular*| çŽ¯å¢ƒï¼Œä»¥åŠ |tabularx| å’Œ |longtable| å®åŒ…æä¾›çš„çŽ¯å¢ƒã€‚

\begin{latex}
{
 \BITSetup{ misc / tabularFontSize = -4}

 \begin{table}[hbt]
   \centering
   \caption{æ°´ç³»èšæ°¨é…¯åˆ†ç±»} \label{tab:category}
   \begin{tabular*}{0.9\textwidth}{@{\extracolsep{\fill}}cccc}
   \toprule
     ç±»åˆ«			&æ°´æº¶åž‹		&èƒ¶ä½“åˆ†æ•£åž‹		&ä¹³æ¶²åž‹ \\
   \midrule
     çŠ¶æ€			&æº¶è§£$\sim$èƒ¶æŸ	&åˆ†æ•£		&ç™½æµŠ \\
     å¤–è§‚			&æ°´æº¶åž‹		&èƒ¶ä½“åˆ†æ•£åž‹		&ä¹³æ¶²åž‹ \\
     ç²’å¾„$/\mu m$	&$<0.001$		&$0.001-0.1$		&$>0.1$ \\
     é‡å‡åˆ†å­é‡	&$1000\sim 10000$	&æ•°åƒ$\sim 20$ä¸‡ &$>5000$ \\
   \bottomrule
   \end{tabular*}
 \end{table}
}
\end{latex}
\end{function}

\begin{function}[added=2023-04-22,updated=2023-05-09]{misc/autoref/algo, misc/autoref/them, misc/autoref/lem,
 misc/autoref/prop, misc/autoref/cor, misc/autoref/axi, misc/autoref/defn, misc/autoref/conj,
 misc/autoref/exmp, misc/autoref/case, misc/autoref/rem,misc/autoref/fig,misc/autoref/tab,misc/autoref/equ}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]tabularFontSize}]
autoref = {
  algo = (*(ç®—æ³•)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  them = (*(å®šç†)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  lem = (*(å¼•ç†)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  prop = (*(å‘½é¢˜)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  cor = (*(æŽ¨è®º)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  axi = (*(å…¬ç†)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  defn = (*(å®šä¹‰)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  conj = (*(çŒœæƒ³)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  exmp = (*(ä¾‹)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  case = (*(æƒ…å½¢)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  rem = (*(å¤‡æ³¨)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  fig = (*(å›¾)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  tab = (*(è¡¨)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  equ = (*(å¼)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
}
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  æ­¤é€‰é¡¹ç”¨äºŽå®šä¹‰ |autoref| å‘½ä»¤çš„è¾“å‡ºæ ¼å¼ã€‚è‹±æ–‡æ¨¡æ¿ä¸­ï¼Œ
  é»˜è®¤å€¼ä¼šè‡ªåŠ¨å˜æˆç›¸åº”çš„è‹±æ–‡æ ¼å¼ï¼ˆå¦‚|Figure|ï¼‰ã€‚

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹çš„é»˜è®¤å€¼å®žé™…ä¸Šæ˜¯å—åˆ° \autoref{sec:const} ä¸­ |const/autoref/xxx| \\
  ï¼ˆå¦‚ \cmd{misc/autoref/algo}ï¼‰é€‰é¡¹çš„å½±å“ã€‚}

\end{function}

\begin{function}[added=2023-04-29]{misc/hideLinks}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]hideLinks}]
hideLinks = (*(true)|false*)
\end{bitsyntax}

 æ­¤é€‰é¡¹ç”¨äºŽæŽ§åˆ¶æ˜¯å¦éšè—è¶…é“¾æŽ¥çš„é¢œè‰²ã€‚ï¼ˆåªå½±å“æ˜¾ç¤ºæ•ˆæžœï¼›å³ä½¿ä¸éšè—ï¼Œæ‰“å°æ•ˆæžœä¹Ÿä¸€æ ·ã€‚ï¼‰

 ä¸ºäº†å‡å°‘æ­§ä¹‰ï¼Œæ­¤é€‰é¡¹é»˜è®¤å€¼ä¸º |true|ï¼Œå³éšè—è¶…é“¾æŽ¥çš„é¢œè‰²ã€‚

 \textit{è¯·åœ¨å¯¼è¨€åŒºä½¿ç”¨æ­¤é€‰é¡¹ã€‚}

 ç›¸å…³åŠŸèƒ½ç”± \pkg{hyperref} å®åŒ…æ”¯æŒï¼Œå¯å‚é˜…å…¶æ‰‹å†Œè¿›ä¸€æ­¥ç”¨ \cs{hypersetup} å®šåˆ¶ã€‚

\end{function}

\begin{function}[added=2024-04-09]{misc/floatSeparation}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]floatSeparation}]
floatSeparation = (*(0)|\marg{å®žæ•°}*)
\end{bitsyntax}

 \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

 æ­¤é€‰é¡¹ç”¨äºŽè°ƒæ•´æµ®åŠ¨ä½“ä¸Žæ­£æ–‡ä¹‹é—´çš„è·ç¦»ï¼Œè·ç¦»å•ä½ä¸ºè¡Œè·ï¼Œå…è®¸å°æ•°ä¸Žè´Ÿæ•°ã€‚é»˜è®¤å€¼ä¸º0å€è¡Œè·ï¼Œå³ä¸è°ƒæ•´ã€‚

 é»˜è®¤å€¼å·²è€ƒè™‘æœ¬ç§‘ç”Ÿæ¯•ä¸šè®¾è®¡å¯¹ç©ºè¡Œçš„è¦æ±‚ã€‚

 \textit{è¯·åœ¨å¯¼è¨€åŒºä½¿ç”¨æ­¤é€‰é¡¹ã€‚}

\end{function}

\begin{function}[added=2024-05-20]{misc/algorithmSeparation}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]algorithmSeparation}]
algorithmSeparation = (*(12pt plus 4pt minus 4pt)|\marg{é•¿åº¦}*)
\end{bitsyntax}

 \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

 æ­¤é€‰é¡¹ç”¨äºŽè°ƒæ•´ç®—æ³•ä¸Žæ­£æ–‡ä¹‹é—´çš„è·ç¦»ã€‚è·ç¦»ç”¨\href{https://www.overleaf.com/learn/latex/Lengths_in_LaTeX}{é•¿åº¦}è¡¨ç¤ºï¼Œä¾‹å¦‚ |0.5em| å¤§è‡´æ˜¯åŠä¸ªå­—é«˜ã€‚é»˜è®¤å€¼æ›´å¤æ‚ä¸€äº›ï¼Œå®ƒè¡¨ç¤ºä»¥12ç‚¹ä¸ºåŸºå‡†ï¼Œå…è®¸ä¸Šä¸‹æµ®åŠ¨4ç‚¹ã€‚

 ï¼ˆå­¦æ ¡æ—¢æ— æ˜Žæ–‡è§„å®šï¼Œä¹Ÿæ— å®žä¾‹ã€‚ï¼‰

 æ­¤é€‰é¡¹ç›®å‰åªæ”¯æŒ |algorithm2e| å®åŒ…çš„ |algorithm| çŽ¯å¢ƒã€‚

 \textit{è¯·åœ¨å¯¼è¨€åŒºä½¿ç”¨æ­¤é€‰é¡¹ã€‚}

\end{function}

\begin{function}[added=2024-04-30, updated=2024-05-25]{misc/tabularRowSeparation}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]tabularRowSeparation}]
tabularRowSeparation = (*(1)|\marg{æ­£å®žæ•°}*)
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  æ­¤é€‰é¡¹ç”¨äºŽè°ƒæ•´è¡¨æ ¼å„è¡Œä¹‹é—´çš„è·ç¦»ï¼Œå…è®¸å°æ•°ã€‚é»˜è®¤å€¼ä¸º1ï¼Œç›¸å½“äºŽä¸è°ƒæ•´ã€‚

  å­¦æ ¡æ²¡æœ‰æ˜Žæ–‡è§„å®šï¼Œä¸è¿‡è®¾ä¸º1.25æ›´æŽ¥è¿‘æœ¬ç§‘Wordæ¨¡æ¿å®žä½œï¼Œè®¾ä¸º1.6æ›´æŽ¥è¿‘ç¡•åšWordæ¨¡æ¿å®žä½œã€‚

  æ­¤é€‰é¡¹å½±å“çš„â€œè¡¨æ ¼â€å…·ä½“åŒ…æ‹¬æ ‡å‡† |tabular|ã€|tabular*| çŽ¯å¢ƒï¼Œä»¥åŠ |tabularx| å’Œ |longtable| å®åŒ…æä¾›çš„çŽ¯å¢ƒã€‚

  æ­¤é€‰é¡¹å¯ç”¨äºŽæ­£æ–‡ï¼Œå‚è€ƒ\FAQ{array-stretch}ã€‚

\end{function}

\subsubsection{å¸¸é‡åç§°è¦†ç›–}
\label{sec:const}

åœ¨\BIThesis{} ä¸­ï¼Œæ¨¡æ¿å®šä¹‰äº†å¾ˆå¤šå¸¸é‡å­—ç¬¦ä¸²ï¼Œå¦‚é¡µçœ‰æ–‡å­—ã€ç« èŠ‚åç§°ç­‰ã€‚
ä½ å¯ä»¥é€šè¿‡ä¿®æ”¹è¿™é‡Œçš„é€‰é¡¹æ¥è¦†ç›–è¿™äº›å¸¸é‡ã€‚

\begin{function}{const}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]const}]
const = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
const/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

 è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽè°ƒæ•´å…¶ä»–é€‰é¡¹ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ï¼š
\end{function}

\begin{variable}[added=2023-04-22,updated=2023-05-09]{const/autoref/algo,const/autoref/them,
const/autoref/lem,const/autoref/prop,const/autoref/cor,const/autoref/axi,
const/autoref/defn,const/autoref/conj,const/autoref/exmp,
const/autoref/case,const/autoref/rem,
const/autoref/fig,const/autoref/tab,const/autoref/equ}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]tabularFontSize}]
autoref = {
  algo = (*(ç®—æ³•)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  them = (*(å®šç†)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  lem = (*(å¼•ç†)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  prop = (*(å‘½é¢˜)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  cor = (*(æŽ¨è®º)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  axi = (*(å…¬ç†)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  defn = (*(å®šä¹‰)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  conj = (*(çŒœæƒ³)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  exmp = (*(ä¾‹)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  case = (*(æƒ…å½¢)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  rem = (*(å¤‡æ³¨)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  fig = (*(å›¾)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  tab = (*(è¡¨)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  equ = (*(å¼)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
}
\end{bitsyntax}

  \textit{æ­¤é€‰é¡¹ä¸€èˆ¬ä¸éœ€è¦ç”¨æˆ·è‡ªè¡Œä¿®æ”¹ã€‚}

  æ­¤é€‰é¡¹ç”¨äºŽå®šä¹‰ |autoref| å‘½ä»¤çš„è¾“å‡ºæ ¼å¼ã€‚è‹±æ–‡æ¨¡æ¿ä¸­ï¼Œ
  é»˜è®¤å€¼ä¼šè‡ªåŠ¨å˜æˆç›¸åº”çš„è‹±æ–‡æ ¼å¼ï¼ˆå¦‚|Figure|ï¼‰ã€‚

\end{variable}

\begin{variable}[added=2023-05-09]{const/style/substituteSymbol}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]substituteSymbol}]
substituteSymbol = (*(*)|\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
\end{bitsyntax}

  ç›²å®¡æ¨¡å¼ä¸‹ç”¨äºŽæ›¿æ¢ä¸ªäººä¿¡æ¯çš„æ›¿æ¢ç¬¦å·ã€‚
\end{variable}

\begin{variable}[added=2023-06-11, updated=2024-07-09]{const/info/degree,const/info/major}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]degree,major}]
  info = {
    degree = (*ç”³è¯·å­¦ä½ | ç”³è¯·ç±»åˆ« |\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
    major = (*ä¸“ä¸š | å­¦ç§‘ä¸“ä¸š | ä¸€çº§å­¦ç§‘ | å­¦ä½é¢†åŸŸ | Degree | \marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  },
\end{bitsyntax}

  ç”¨äºŽå®šä¹‰å°é¢ä¸­ä¸ªäººä¿¡æ¯æ¡ç›®çš„å„ä¸ªå¸¸é‡å€¼ã€‚é»˜è®¤æŒ‰è®ºæ–‡ç±»åž‹è‡ªåŠ¨è®¾ç½®ã€‚
\end{variable}

\begin{variable}[added=2024-07-09]{const/heading/acknowledgements}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]acknowledgements}]
  heading = {
    acknowledgements = (*è‡´è°¢ | Acknowledgements | \marg{å­—ç¬¦ä¸²}*),
  },
\end{bitsyntax}

  ç”¨äºŽå®šä¹‰ä¸€äº›å›ºå®šç« èŠ‚çš„æ ‡é¢˜ã€‚é»˜è®¤æŒ‰è®ºæ–‡ç±»åž‹è‡ªåŠ¨è®¾ç½®ã€‚
\end{variable}

\section{æ­£æ–‡ç¼–å†™}

è¯·æ³¨æ„ï¼Œè¯·åœ¨\env{document} ä¹‹å†…ä½¿ç”¨ä»¥ä¸‹å‘½ä»¤ ã€‚

\subsection{å°é¢åŠåŸºæœ¬ä¿¡æ¯}

\begin{function}[updated=2025-04-15]{\MakeCover}

  \textit{å°é¢å†…å®¹ä¼šæ ¹æ®æ¨¡æ¿é€‰é¡¹ï¼ˆå…·ä½“å‚è§èŠ‚
    \ref{sec:template-options}ï¼‰ä¸­\meta{type=xxx}çš„å€¼è€Œå˜åŒ–ã€‚}
  \textit{å°é¢çš„ä¸‹åˆ’çº¿æ•ˆæžœä¼šå—åˆ°å‚æ•°è®¾ç½®ä¸­å°é¢é€‰é¡¹
     ï¼ˆå…·ä½“è§èŠ‚\ref{sec:cover}ï¼‰çš„å½±å“ã€‚}

  ç»˜åˆ¶å°é¢ã€‚

  åœ¨é»˜è®¤é…ç½®ä¸‹ï¼Œå°é¢ä¸­çš„ä¸‹åˆ’çº¿ä¼šè‡ªåŠ¨è®¡ç®—æœ€å¤§å®½åº¦ã€‚
  æ­¤æ—¶ï¼Œå¦‚æžœç”¨æˆ·éœ€è¦æ¢è¡Œï¼Œå¯ä»¥é€šè¿‡ã€Œ|\\|ã€æŽ§åˆ¶æ¢è¡Œã€‚

  å½“å…³é—­è‡ªåŠ¨è®¡ç®—ä¸‹åˆ’çº¿å®½åº¦åŽï¼Œ
  å¯ä»¥é€šè¿‡

  \meta{labelMaxWidth=xxx}

  ä¸Ž

  \meta{valueMaxWidth=xxx}

  æ¥æŒ‡å®šä¸‹åˆ’çº¿çš„å®½åº¦ã€‚ä¸€èˆ¬æƒ…å†µä¸‹ï¼Œæˆ‘ä»¬ä¸å»ºè®®æ‚¨è¿™æ ·åšã€‚

  é»˜è®¤åŠ å…¥PDFä¹¦ç­¾ã€‚å¦‚éœ€éšåŽ»ï¼Œå¯è®¾ç½® |\MakeCover[bookmarked = false]|ã€‚
\end{function}

\begin{function}{\SecretInfo{}[]}
  \begin{itemize}
    \item å‚æ•°ä¸€ä¸ºä¸€èˆ¬æ¨¡å¼ä¸‹æ˜¾ç¤ºçš„ä¿¡æ¯ã€‚
    \item å‚æ•°äºŒï¼ˆå¯é€‰ï¼‰ä¸ºç›²å®¡æ¨¡å¼ä¸‹æ˜¾ç¤ºçš„ä¿¡æ¯ã€‚
  \end{itemize}

  ç”¨äºŽåœ¨ç›²å®¡æ¨¡å¼ä¸‹éšè—ä¸ªäººéšç§ä¿¡æ¯ã€‚

  å¦‚æžœä¼ å…¥ç¬¬äºŒä¸ªå‚æ•°ï¼Œåˆ™ä¼šç”¨ç­‰é‡çš„æ›¿æ¢ç¬¦å·ï¼ˆä¸€èˆ¬æ˜¯|*|ï¼‰æ›¿æ¢å†…å®¹ã€‚
  å¦åˆ™ï¼Œå°†ä½¿ç”¨ç¬¬äºŒä¸ªå‚æ•°æ›¿æ¢å†…å®¹ã€‚
\end{function}

\begin{function}[updated=2025-04-15]{\MakePaperBack}

  ç»˜åˆ¶ä¹¦è„Šï¼Œç”¨äºŽ\BIThesisTemplates{GT}ã€‚

  é»˜è®¤åŠ å…¥PDFä¹¦ç­¾ã€‚å¦‚éœ€éšåŽ»ï¼Œå¯è®¾ç½® |\MakePaperBack[bookmarked = false]|ã€‚
\end{function}

\begin{function}[updated=2025-04-15]{\MakeTitle}

  ç»˜åˆ¶ä¸­è‹±æ–‡ä¿¡æ¯é¡µï¼Œç”¨äºŽ\BIThesisTemplates{GT}ã€‚

  é»˜è®¤ä¸¤é¡µå‡åŠ å…¥PDFä¹¦ç­¾ã€‚å¦‚éœ€å…±åŒéšåŽ»ï¼Œå¯è®¾ç½® |\MakeTitle[bookmarked = false]|ã€‚
\end{function}

\begin{function}[updated=2025-04-15]{\MakeOriginality}

  ç»˜åˆ¶åŽŸåˆ›æ€§å£°æ˜Žã€å…³äºŽä½¿ç”¨æŽˆæƒçš„å£°æ˜Žï¼ˆæœ¬ç§‘ï¼‰æˆ–ç ”ç©¶æˆæžœå£°æ˜Žã€å…³äºŽå­¦ä½è®ºæ–‡ä½¿ç”¨æƒçš„è¯´æ˜Žï¼ˆç¡•åšï¼‰ã€‚

  é»˜è®¤åŠ å…¥PDFä¹¦ç­¾ã€‚å¦‚éœ€éšåŽ»ï¼Œå¯è®¾ç½® |\MakeOriginality[bookmarked = false]|ã€‚
\end{function}

\subsection{å‰ç½®éƒ¨åˆ†}

\begin{function}{\frontmatter}

  å£°æ˜Žå‰ç½®éƒ¨åˆ†å¼€å§‹ã€‚

  æ­¤æ—¶é¡µç ä¼šä½¿ç”¨ç½—é©¬æ•°å­—è¿›è¡Œè®¡æ•°ã€‚
\end{function}

\begin{function}[updated=2023-02-17, label=env.abstract]{abstract}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]abstract}]
\begin{abstract}
   (*\meta{ä¸­æ–‡æ‘˜è¦}*)
\end{abstract}
\end{bitsyntax}
\end{function}

\begin{function}[updated=2023-02-17, label=env.abstractEn]{abstractEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]abstractEn}]
\begin{abstractEn}
   (*\meta{è‹±æ–‡æ‘˜è¦}*)
\end{abstractEn}
\end{bitsyntax}

 æ‘˜è¦ã€‚

 æ‘˜è¦çš„æœ€åŽä¼šæ˜¾ç¤ºå…³é”®è¯ï¼Œå…³é”®è¯é€šè¿‡ \cs{BITSetup} å½•å…¥ã€‚

\end{function}

\begin{function}{\MakeTOC,\listoffigures,\listoftables}

 ç»˜åˆ¶ç›®å½•ã€æ’å›¾ç›®å½•ä¸Žè¡¨æ ¼ç›®å½•ã€‚
\end{function}

\begin{function}{symbols}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]symbols}]
\begin{symbols}
   \item[BIT] åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦çš„è‹±æ–‡ç¼©å†™
   \item[\LaTeX] ä¸€ä¸ªå¾ˆæ£’çš„æŽ’ç‰ˆç³»ç»Ÿ
\end{symbols}
\end{bitsyntax}

  ä¸»è¦ç¬¦å·å¯¹ç…§è¡¨ã€‚

  ä¸»è¦ç¬¦å·å¯¹ç…§è¡¨ç±»ä¼¼äºŽä¸€ä¸ªåˆ—è¡¨çŽ¯å¢ƒï¼Œç”¨ä»¥æ·»åŠ æ–‡ç« ä¸­ä½¿ç”¨çš„å…³é”®ç¬¦å·ä¸Žç¼©ç•¥è¯ã€‚

  å¦å¯å‚è€ƒ\FAQ{symbols-bracket}ã€\FAQ{symbols-variant}ã€‚

\end{function}

\begin{function}{addTOC}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]addTOC}]
addTOC = (*<(true)|false>*)
\end{bitsyntax}

 ä¸»è¦ç¬¦å·å¯¹ç…§è¡¨çš„å¯é€‰å‚æ•°ã€‚

 æ·»åŠ ä¸»è¦ç¬¦å·å¯¹ç…§è¡¨åˆ°ç›®å½•ï¼Œé»˜è®¤å¼€å¯ã€‚
\end{function}

\subsection{æ­£æ–‡éƒ¨åˆ†}

\begin{function}{\mainmatter}

  å£°æ˜Žæ­£æ–‡éƒ¨åˆ†å¼€å§‹ã€‚

  æ­¤æ—¶é¡µç ä¼šä½¿ç”¨é˜¿æ‹‰ä¼¯æ•°å­—è¿›è¡Œè®¡æ•°ã€‚
\end{function}

\subsubsection{å®šç†ç±»çŽ¯å¢ƒ}
\paragraph{é»˜è®¤æ ¼å¼}

\begin{function}[updated=2023-03-05]{algo,them,lem,prop,cor,axi,defn,conj,exmp,case,rem}
\begin{bitsyntax}[emph={[2]proof}]
\begin{them}[ç•™æ•°å®šç†]
  (*\meta{å®šç†å†…å®¹}*)
\end{them}

\begin{proof}(*\oarg{å°æ ‡é¢˜}*)
  (*\meta{è¯æ˜Žè¿‡ç¨‹}*)
\end{proof}
\end{bitsyntax}

  ä¸€ç³»åˆ—é¢„å®šä¹‰çš„æ•°å­¦çŽ¯å¢ƒã€‚å…·ä½“å«ä¹‰è§è¡¨~\ref{tab:theorem}ã€‚

  å…¶ä¸­æä¾›äº†ç®—æ³•çŽ¯å¢ƒ |algo|ï¼Œä½†æ¨¡æ¿ä¹Ÿé€‚é…äº†ä¸€äº›æ›´ä¸“ä¸šçš„å®åŒ…ï¼Œè¯·å‚è€ƒ\FAQ{algorithm}ã€‚
\end{function}

\begin{table}[p]
\caption{é¢„å®šä¹‰çš„æ•°å­¦çŽ¯å¢ƒ}
\centering
\subfloat[][plainæ ·å¼]{
  \begin{tabular}{@{}ccccccc@{}}
  \toprule
  \textbf{åç§°} & algo & them & lem & prop & cor & axi \\ \midrule
  \textbf{å…¨ç§°} & algorithm & theorem & lemma & proposition & corollary & axiom \\
  \textbf{å«ä¹‰} & ç®—æ³•        & å®šç†      & å¼•ç†    & å‘½é¢˜          & æŽ¨è®º        & å…¬ç†    \\
  \textbf{æ ·å¼} & \multicolumn{6}{c}{\textbf{å®šç†2.1.} \textit{å®šç†å†…å®¹â€¦â€¦}}       \\ \bottomrule
  \end{tabular}
}

\subfloat[][definitionæ ·å¼]{
  \begin{tabular}{@{}ccccc@{}}
  \toprule
  \textbf{åç§°} & defn & conj & exmp & case \\ \midrule
  \textbf{å…¨ç§°} & definition & conjecture & example & case \\
  \textbf{å«ä¹‰} & å®šä¹‰        & çŒœæƒ³      & ä¾‹    & æƒ…å½¢          \\
  \textbf{æ ·å¼} & \multicolumn{4}{c}{\textbf{å®šä¹‰2.1.} å®šä¹‰å†…å®¹â€¦â€¦}       \\ \bottomrule
  \end{tabular}
}

\subfloat[][remarkæ ·å¼]{
  \begin{tabular}{@{}cc@{}}
  \toprule
  \textbf{åç§°} & rem \\ \midrule
  \textbf{å…¨ç§°} & remark \\ \midrule
  \textbf{å«ä¹‰} & æ³¨        \\
  \textbf{æ ·å¼} & \multicolumn{1}{c}{\textit{æ³¨1.} å†…å®¹â€¦â€¦}       \\ \bottomrule
  \end{tabular}
}

\subfloat[][proofæ ·å¼]{
  \begin{tabular}{@{}cc@{}}
  \toprule
  \textbf{åç§°} & proof \\ \midrule
  \textbf{å…¨ç§°} & proof \\
  \textbf{å«ä¹‰} & è¯æ˜Ž        \\
  \textbf{æ ·å¼} & \multicolumn{1}{c}{\textit{è¯æ˜Ž. } å†…å®¹â€¦â€¦ ã€Œè¯æ¯•ç¬¦å·ã€}       \\ \bottomrule
  \end{tabular}
}
\label{tab:theorem}
\end{table}

\subsection{åŽç½®éƒ¨åˆ†}

\begin{function}{\backmatter}

  å£°æ˜ŽåŽç½®éƒ¨åˆ†å¼€å§‹ã€‚

  ä¼šå–æ¶ˆç« èŠ‚æ ‡é¢˜çš„çš„ç¼–å·ã€‚

\end{function}

\begin{function}[updated=2025-04-15, label=env.conclusion]{conclusion}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]conclusion}]
\begin{conclusion}
   (*\meta{ç»“è®º}*)
\end{conclusion}
\end{bitsyntax}

  æ ‡é¢˜é»˜è®¤æŒ‰è®ºæ–‡ç±»åž‹è‡ªåŠ¨è®¾ç½®ã€‚å¦‚éœ€æ›´æ”¹ï¼Œå¯å¦‚ä¸‹è®¾ç½® |title|ã€‚

\begin{latex}[emph={[1]conclusion}]
\begin{conclusion}[title = ç»“è®ºä¸Ž $\lim_{t \to +\infty}$]
  ç»“è®ºä½œä¸ºå­¦ä½è®ºæ–‡æ­£æ–‡çš„æœ€åŽéƒ¨åˆ†å•ç‹¬æŽ’å†™ï¼Œä½†ä¸åŠ ç« å·ã€‚
\end{conclusion}
\end{latex}

\end{function}

\begin{function}[label=env.bibprint]{bibprint}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]bibprint}]
\begin{bibprint}
   \printbibliography[heading=none]
\end{bibprint}
\end{bitsyntax}

  æ‰“å°å‚è€ƒæ–‡çŒ®ã€‚

  åœ¨ä½¿ç”¨\BIThesisTemplates{GT}æ—¶éœ€è¦æ³¨æ„ï¼Œ
  ç”±äºŽç ”ç©¶ç”Ÿå­¦ä½è®ºæ–‡ä¹Ÿè¦æ±‚ä½¿ç”¨å›½æ ‡å½¢å¼è¾“å‡ºã€Œæ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•ã€ï¼Œ
  å› æ­¤ bithesis åŒæ ·ä½¿ç”¨ bibtex ç®¡ç†å…¶æ–‡çŒ®ã€‚
  è€Œç”±äºŽ biblatex çš„æŽ’åºæ˜¯å…¨å±€çš„ï¼Œ
  å› æ­¤éœ€è¦ä½¿ç”¨ \meta{category} åŠŸèƒ½æ¥åˆ†å‰²å‡ºä¸¤ä¸ªä¸åŒçš„ç±»åˆ«ã€‚

  å› æ­¤ï¼Œè¯·ä½¿ç”¨ä¸‹åˆ—è¯­å¥è¾“å‡ºå‚è€ƒæ–‡çŒ®ï¼š

\begin{latex}[emph={[1]bibprint}]
\begin{bibprint}
  \printbibliography[heading=none,notcategory=mypub,resetnumbers=true]
\end{bibprint}
\end{latex}
\end{function}

\begin{function}[label=env.appendices]{appendices}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]appendices}]
\begin{appendices}
  \section{é™„å½•Aé¢˜ç›®}
     (*\meta{é™„å½•Aå†…å®¹}*)
  \section{é™„å½•Bé¢˜ç›®}
     (*\meta{é™„å½•Bå†…å®¹}*)
\end{appendices}
\end{bitsyntax}

 é™„å½•ã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=env.publications]{publications}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]publications,addpubs,printbibliography}]
æ–‡çŒ®è¾ƒå°‘çš„æ—¶å€™ã€‚
\begin{publications}
  \addpubs{\meta{å¼•ç”¨å†…å®¹çš„key},\meta{å¼•ç”¨å†…å®¹çš„key2}}

  \printbibliography[heading=none,category=mypub,resetnumbers=true]
\end{publications}

æ–‡çŒ®è¾ƒå¤šï¼Œéœ€è¦åˆ†ç±»çš„æ—¶å€™ã€‚
\begin{publications}
  \addpubs{\meta{å¼•ç”¨å†…å®¹çš„key},\meta{å¼•ç”¨å†…å®¹çš„key2}}
  \pubsection{æ–‡ç« }

  \printbibliography[heading=none,type=article,category=mypub,resetnumbers=true]{}

  \pubsection{ä¸€äº›ä¹¦}

  \printbibliography[heading=none,type=book,category=mypub,resetnumbers=true,notkeyword=dummy]{}

  \pubsection{å¦ä¸€äº›ä¹¦}

  \printbibliography[heading=none,type=book,category=mypub,keyword=dummy,resetnumbers=true]{}
\end{publications}
\end{bitsyntax}

  æ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2022-10-23]{\addpubs,\addpub}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]publications,addpubs,addpub}]
\begin{publications}
  \addpub{\meta{å•æ¡å¼•ç”¨å†…å®¹çš„key}}
  \addpubs{\meta{å¼•ç”¨å†…å®¹çš„key},\meta{å¼•ç”¨å†…å®¹çš„key2}}
\end{publications}
\end{bitsyntax}

\textbf{è¯·æ³¨æ„ï¼Œå¦‚æžœä½ çš„å‚è€ƒæ–‡çŒ®åŒæ—¶å‡ºçŽ°åœ¨ã€Œæ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•ã€å’Œã€Œå‚è€ƒæ–‡çŒ®ã€ä¸­ï¼Œ
è¯·å°†æ¡ç›®åˆ†åˆ«æ·»åŠ è¿›å…¥ä¸¤ä¸ª |.bib| æ–‡ä»¶ä¸­ï¼Œå¹¶ä¿®æ”¹å®ƒä»¬çš„keyä»¥é¿å…é‡åï¼›åˆ‡å‹¿é‡å¤ä½¿ç”¨ã€‚}

\textit{åœ¨ã€Œæ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•ã€çŽ¯å¢ƒä¸­ä½¿ç”¨ã€‚}
ç”¨äºŽæ·»åŠ ä¸ªäººæˆæžœï¼Œæ·»åŠ è¿‡çš„æˆæžœå¯ä»¥é€šè¿‡ |printbibliography| æ‰“å°ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2022-10-23, updated=2025-01-02]{\pubsection}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]publications,pubsection,printbibliography}]
\begin{publications}
  \addpubs{\meta{å¼•ç”¨å†…å®¹çš„key},\meta{å¼•ç”¨å†…å®¹çš„key2}}

  \pubsection{åˆ†ç±»ä¸€}
  \printbibliography[heading=none,category=mypub,type=book,resetnumbers=true]

  \pubsection{åˆ†ç±»äºŒ}
  \printbibliography[heading=none,category=mypub,type=article,resetnumbers=true]
\end{publications}
\end{bitsyntax}

\textit{åœ¨ã€Œæ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•ã€çŽ¯å¢ƒä¸­ä½¿ç”¨ã€‚}
ç”¨äºŽæ·»åŠ åˆ†ç±»çš„ç›®å½•ã€‚

|\pubsection| ä¼šç¼–å·ï¼›è‹¥ä¸æƒ³ç¼–å·ï¼Œè¯·æ”¹ç”¨ |\pubsection*|ã€‚
\end{function}

\begin{function}[added=2022-10-23]{\Author,\AuthorEn}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]Author}]
\Author[<n(è¡¨ç¤ºç¬¬å‡ ä½œè€…ï¼Œé»˜è®¤ä¸º 1)>][<è¦†ç›–æ™®é€šæ¨¡å¼ä¸‹å†…å®¹>][<è¦†ç›–ç›²å®¡æ¨¡å¼ä¸‹å†…å®¹>]
\end{bitsyntax}

\textit{é€šå¸¸åœ¨ã€Œæ”»è¯»å­¦ä½æœŸé—´å‘è¡¨è®ºæ–‡ä¸Žç ”ç©¶æˆæžœæ¸…å•ã€çš„ |.bib| æ–‡ä»¶ä¸­ä½¿ç”¨ã€‚}
\begin{itemize}
  \item æ™®é€šæ¨¡å¼ï¼š

  \begin{itemize}
    \item é»˜è®¤è¾“å‡ºä½œè€…å§“åã€‚

    ï¼ˆä½œè€…å§“åç”±ç”¨æˆ·åœ¨ |info/author| ä¸­é…ç½®ã€‚ï¼‰

    \item å¦‚æžœæŒ‡å®šäº†è¦†ç›–æ™®é€šæ¨¡å¼ä¸‹å†…å®¹ï¼Œåˆ™è¾“å‡ºè¦†ç›–å†…å®¹ã€‚
  \end{itemize}

  \item ç›²å®¡æ¨¡å¼ï¼š

  \begin{itemize}
    \item é»˜è®¤è¾“å‡ºã€Œç¬¬nä½œè€…ã€ã€‚

    ï¼ˆå…·ä½“æƒ…å†µï¼š|\Author| è¾“å‡ºä¸­æ–‡ï¼Œå¦‚|ç¬¬ä¸€ä½œè€…|ï¼›|\AuthorEn| è¾“å‡ºè‹±æ–‡ï¼Œå¦‚ |First Author|ã€‚ï¼‰

    \item å¦‚æžœæŒ‡å®šäº†è¦†ç›–ç›²å®¡æ¨¡å¼ä¸‹å†…å®¹ï¼Œåˆ™è¾“å‡ºè¦†ç›–å†…å®¹ã€‚
  \end{itemize}
\end{itemize}

æ³¨æ„ã€Œç¬¬nä½œè€…ã€çš„nå–å†³äºŽ |\Author| çš„å‚æ•°â€”â€”ç›®å‰æ— æ³•è‡ªåŠ¨è¯»å– |.bib| æ–‡ä»¶ä¸­ |author+an| å­—æ®µæ ‡æ³¨çš„ä½ç½®ã€‚

ä½¿ç”¨ç¤ºä¾‹ï¼š
\begin{itemize}
  \item |\Author| è¾“å‡ºä½œè€…å§“åï¼ˆæ™®é€šï¼‰æˆ–|ç¬¬ä¸€ä½œè€…|ï¼ˆç›²å®¡ï¼‰ã€‚
  \item |\Author[][][ç¬¬ä¸€å‘æ˜Žäºº]| è¾“å‡ºä½œè€…å§“åï¼ˆæ™®é€šï¼‰æˆ–|ç¬¬ä¸€å‘æ˜Žäºº|ï¼ˆç›²å®¡ï¼‰ã€‚
  \item |\AuthorEn[2]| è¾“å‡ºä½œè€…å§“åï¼ˆæ™®é€šï¼‰æˆ–|Second Author|ï¼ˆç›²å®¡ï¼‰ã€‚
  \item |\Author[][][å…±åŒäºŒä½œ]| è¾“å‡ºä½œè€…å§“åï¼ˆæ™®é€šï¼‰æˆ–|å…±åŒäºŒä½œ|ï¼ˆç›²å®¡ï¼‰ã€‚
\end{itemize}

æ­¤å¤–ï¼Œå¯ç”¨\FAQ{pub-author-an}ç”Ÿæˆä»£ç ã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=env.acknowledgements]{acknowledgements}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]acknowledgements}]
\begin{acknowledgements}
  (*\meta{è‡´è°¢å†…å®¹}*)
\end{acknowledgements}
\end{bitsyntax}

  è‡´è°¢ã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=env.resume]{resume}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]resume}]
\begin{resume}
  (*\meta{ä¸ªäººç®€ä»‹å†…å®¹}*)
\end{resume}
\end{bitsyntax}

  ä¸ªäººç®€ä»‹ã€‚
\end{function}

\section{å¸¸è§é—®é¢˜å’Œç–‘éš¾è§£ç­”}

è¯·å‚è€ƒ\href{https://bithesis.bitnp.net/faq/}{åœ¨çº¿æ–‡æ¡£çš„ã€Œç–‘éš¾æ‚ç—‡ã€éƒ¨åˆ†}ï¼Œæ­¤å¤„ä»…ç•¥ä½œæžšä¸¾ã€‚

\input{assets/faq.tex}

\section{\cls{bitreport.cls} ä½¿ç”¨ä¸Žé…ç½®}
\label{sec:bitreport}

æŽ¨èä½¿ç”¨\BIThesisRelease ï¼ˆå¼€ç®±å³ç”¨ï¼‰ã€‚

\BIThesisRelease æä¾›äº†å¤šç§æœ€å¸¸ç”¨çš„æ¨¡æ¿ï¼Œä½ å¯ä»¥åœ¨
\href{https://github.com/BITNP/BIThesis/releases}{ä¸»é¡¹ç›®çš„ Releases}
ä¸­æ‰¾åˆ°å®ƒä»¬ã€‚

ä½¿ç”¨æ­¤æ–‡æ¡£ç±»çš„æ¨¡æ¿æœ‰ï¼š
\begin{itemize}
 \item \BIThesisTemplates{UP}
 \item \BIThesisTemplates{LR}
\end{itemize}

\subsection{æœ€å°ç”¨ä¾‹}

\begin{latex}
\documentclass[]{bitreport}
\BITSetup{
  info = {
    author = FKY,
    ......
  }
}
\begin{document}
\end{document}
\end{latex}

\subsection{æ¨¡æ¿é€‰é¡¹}

æ‰€è°“â€œæ¨¡æ¿é€‰é¡¹â€ï¼ŒæŒ‡éœ€è¦åœ¨å¼•å…¥æ–‡æ¡£ç±»çš„æ—¶å€™æŒ‡å®šçš„é€‰é¡¹ï¼š

\begin{latex}[deletetexcs={\documentclass},morekeywords={\documentclass}]
\documentclass(*\oarg{æ¨¡æ¿é€‰é¡¹}*){bithesis}
\end{latex}

% l3doc çš„ function çŽ¯å¢ƒä¼šæŒ‰å‡½æ•°åç§°è‡ªåŠ¨è®¾ç½®æ ‡ç­¾ï¼Œé»˜è®¤ä¸Žä¹‹å‰ bithesis.cls çš„æ ‡ç­¾é‡å¤ï¼Œæ•…éœ€æ‰‹åŠ¨æŒ‡å®šæ ‡ç­¾

\begin{function}[label=bitreport.type]{type}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]type}]
type = (*<(common)|\mbox{undergraduate_proposal}>*)
\end{bitsyntax}
  é€‰æ‹©è®ºæ–‡ç±»åž‹ï¼Œå®ƒä»¬åˆ†åˆ«å¯¹åº”ï¼š
  \begin{itemize}
    \item \BIThesisTemplates{LR}
    \item \BIThesisTemplates{UP}
  \end{itemize}
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.ctex]{ctex}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]ctex}]
ctex = (*ä¼ ç»™ ctexbook çš„æ¨¡æ¿é€‰é¡¹*)
\end{bitsyntax}

  è¯¥é€‰é¡¹ç”¨äºŽä¼ å…¥æ¨¡æ¿é€‰é¡¹è‡³ ctexbookã€‚

  ä¾‹å¦‚ï¼šæƒ³è¦åŒæ—¶ä¿®æ”¹ ctex çš„å­—ä½“å‚æ•°å’Œæ ‡ç‚¹ç¬¦å·å¤„ç†æ ¼å¼ï¼ˆæ›´å¤šé€‰é¡¹è¯·å‚è€ƒ ctex æ‰‹å†Œï¼‰ã€‚

\begin{latex}[emph={[1]type,common,ctex,fontset,fandol,punct,banjiao,bitreport}]
\documentclass[type=common,ctex={fontset=fandol,punct=banjiao}]{bitreport}
\end{latex}
\end{function}

\subsection{å‚æ•°è®¾ç½®}

\begin{function}[label=bitreport.BITSetup]{\BITSetup}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]BITSetup}]
\BITSetup = {(*\oarg{é”®å€¼å¯¹}*)}
\end{bitsyntax}
\end{function}

æœ¬æ¨¡æ¿æä¾›äº†ä¸€ç³»åˆ—é€‰é¡¹ï¼Œå¯ç”±æ‚¨è‡ªè¡Œé…ç½®ã€‚è½½å…¥æ–‡æ¡£ç±»ä¹‹åŽï¼Œä»¥ä¸‹æ‰€æœ‰é€‰é¡¹å‡å¯é€šè¿‡ç»Ÿä¸€çš„
å‘½ä»¤ \cs{BITSetup} æ¥è®¾ç½®ã€‚

\cs{BITSetup} çš„å‚æ•°æ˜¯ä¸€ç»„ç”±ï¼ˆè‹±æ–‡ï¼‰é€—å·éš”å¼€çš„é€‰é¡¹åˆ—è¡¨ï¼Œåˆ—è¡¨ä¸­çš„é€‰é¡¹é€šå¸¸æ˜¯ \meta{key} =
\meta{value} çš„å½¢å¼ã€‚éƒ¨åˆ†é€‰é¡¹çš„ \meta{value} å¯ä»¥çœç•¥ã€‚å¯¹äºŽåŒä¸€é¡¹ï¼ŒåŽé¢çš„è®¾ç½®å°†ä¼šè¦†ç›–å‰é¢çš„è®¾
ç½®ã€‚åœ¨ä¸‹æ–‡çš„è¯´æ˜Žä¸­ï¼Œå°†ç”¨ç²—ä½“è¡¨ç¤ºé»˜è®¤å€¼ã€‚

\cs{BITSetup} é‡‡ç”¨ LATEX3 é£Žæ ¼çš„é”®å€¼è®¾ç½®ï¼Œæ”¯æŒä¸åŒç±»åž‹ä»¥åŠå¤šç§å±‚æ¬¡çš„é€‰é¡¹è®¾å®šã€‚é”®å€¼åˆ—
è¡¨ä¸­ï¼Œâ€œ=â€å·¦å³çš„ç©ºæ ¼ä¸å½±å“è®¾ç½®ï¼›ä½†éœ€æ³¨æ„ï¼Œå‚æ•°åˆ—è¡¨ä¸­ä¸å¯ä»¥å‡ºçŽ°ç©ºè¡Œã€‚
ä¸Žæ¨¡æ¿é€‰é¡¹ç›¸åŒï¼Œå¸ƒå°”åž‹çš„å‚æ•°å¯ä»¥çœç•¥ \meta{é€‰é¡¹} = true ä¸­çš„â€œ= trueâ€ã€‚
å¦æœ‰ä¸€äº›é€‰é¡¹åŒ…å«å­é€‰é¡¹ï¼Œå¦‚ cover å’Œ info ç­‰ã€‚å®ƒä»¬å¯ä»¥æŒ‰å¦‚ä¸‹ä¸¤ç§ç­‰ä»·æ–¹å¼æ¥è®¾å®šï¼š

\begin{latex}[morekeywords={\BITSetup},emph={[1]BITSetup,cover,date,info,title,author}]
\BITSetup{
  cover = {
    date = xxxxå¹´xæœˆ,
  },
  info = {
    author = Feng Kaiyu,
    title = A Report Title for Your Experiment,
  }
}
\end{latex}

æˆ–è€…

\begin{latex}[morekeywords={\BITSetup},emph={[1]BITSetup,cover,date,info,title,author}]
\BITSetup{
  cover / date = xxxxå¹´xæœˆ,
  info / author = Feng Kaiyu,
  info / title = A Thesis Title for Your Paper,
}
\end{latex}

\subsubsection{å°é¢é€‰é¡¹}

\begin{function}[label=bitreport.cover]{cover}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]cover}]
cover = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
cover/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

  è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽè®¾ç½®è®ºæ–‡æ ¼å¼ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.cover/date]{cover/date}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]date}]
date = (*\marg{ä»»æ„å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  è¦†ç›–å°é¢çš„æ—¥æœŸã€‚
\end{function}

\subsubsection{æ–‡æ¡£åŸºæœ¬ä¿¡æ¯}

\begin{function}[label=bitreport.info]{info}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]info}]
info = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
info/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

 è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽå½•å…¥è®ºæ–‡ä¿¡æ¯ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.info/title]{info/title}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]title}]
title = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  è®ºæ–‡æˆ–æŠ¥å‘Šæ ‡é¢˜ã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.info/school]{info/school}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]school}]
school = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  å­¦é™¢åç§°ã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.info/major]{info/major}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]major}]
major = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ä¸“ä¸šåç§°ã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.info/author]{info/author}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]author}]
author = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ä½œè€…å§“åã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.info/studentId]{info/studentId}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]studentId}]
studentId = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  å­¦å·ã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.info/supervisor]{info/supervisor}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]supervisor}]
supervisor = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  æŒ‡å¯¼æ•™å¸ˆã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.info/externalSupervisor]{info/externalSupervisor}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]externalSupervisor}]
externalSupervisor = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  æ ¡å¤–æŒ‡å¯¼æ•™å¸ˆã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.info/class]{info/class}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]class}]
class = (*\marg{å­—ç¬¦ä¸²}*)
\end{bitsyntax}

  ç­çº§ã€‚
\end{function}

\subsubsection{å…¶ä»–é€‰é¡¹}

\begin{function}[label=bitreport.misc]{misc}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]misc}]
misc = (*\marg{é”®å€¼åˆ—è¡¨}*)
misc/(*\meta{key}*) = (*\meta{value}*)
\end{bitsyntax}

 è¯¥é€‰é¡¹åŒ…å«è®¸å¤šå­é¡¹ç›®ï¼Œç”¨äºŽé¢å¤–çš„æŽ§åˆ¶ã€‚å…·ä½“å†…å®¹è§ä¸‹ã€‚
\end{function}

\begin{function}[label=bitreport.misc/reviewTable]{misc/reviewTable}
\begin{bitsyntax}[emph={[1]reviewTable}]
reviewTable = (*\marg{æŒ‡å‘è¯„å®¡è¡¨çš„è·¯å¾„}*)
\end{bitsyntax}

  ç”¨äºŽæŒ‡å®šå·²ç»å¡«å†™å¥½çš„è¯„å®¡è¡¨ PDF æ–‡ä»¶ã€‚
\end{function}

\section{è‡´è°¢}
\begin{itemize}
  \item æ„Ÿè°¢åŽ†å±Šè´¡çŒ®è€…å¯¹ BIThesis çš„æ‚‰å¿ƒç»´æŠ¤ã€‚
  \item æ„Ÿè°¢å­¦æ ¡åŠè€å¸ˆä»¬å¯¹ BIThesis çš„æ”¯æŒã€‚
  \begin{itemize}
    \item æ„Ÿè°¢åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦æ•™åŠ¡éƒ¨ã€è®¡ç®—æœºå­¦é™¢å¯¹æœ¬ç§‘æ¨¡æ¿çš„æ”¯æŒã€‚
    \item æ„Ÿè°¢åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢å¯¹ç ”ç©¶ç”Ÿæ¨¡æ¿çš„æ”¯æŒã€‚
  \end{itemize}
  \item æ„Ÿè°¢ä¼—å¤šä¼˜ç§€çš„å¼€æº $\LaTeX$ é¡¹ç›®ï¼Œä»–ä»¬ä¸ºåŽæ¥è€…æä¾›äº†å‰è¿›çš„æ–¹å‘ã€‚
  \begin{itemize}
    \item \href{https://github.com/hushidong/biblatex-gb7714-2015}{biblatex-gb7714-2015}
      æä¾›äº†æ˜“ç”¨çš„å›½æ ‡å¼•ç”¨æ ¼å¼ä»¥åŠç»†å¿ƒæŒ‡å¯¼ã€‚
    \item \href{https://github.com/BIT-thesis/LaTeX-template}
      {åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦ç¡•å£«ï¼ˆåšå£«ï¼‰å­¦ä½è®ºæ–‡ $\LaTeX$ æ¨¡æ¿} æä¾›äº†
      ç ”ç©¶ç”Ÿæ¨¡æ¿æ ·å¼çš„ä»£ç å‚è€ƒã€‚
    \item \href{https://github.com/stone-zeng/fduthesis}
      {fduthesisï¼ˆå¤æ—¦å¤§å­¦å­¦ä½è®ºæ–‡ $\LaTeX$ æ¨¡æ¿ï¼‰} æä¾›äº†åŒ…ç¼–å†™çš„æœ€ä½³å®žè·µã€‚
    \item \href{https://github.com/tuna/thuthesis}
      {ThuThesisï¼ˆæ¸…åŽå¤§å­¦å­¦ä½è®ºæ–‡ $\LaTeX$ æ¨¡æ¿ï¼‰} æä¾›äº† dtx æ–‡ä»¶çš„ç¼–å†™å‚è€ƒã€‚
  \end{itemize}
\end{itemize}

æœ€åŽï¼Œæ„Ÿè°¢ä½ çš„ä½¿ç”¨ã€‚

\section{è½¯ä»¶è®¸å¯è¯}

\begin{itemize}
  \item åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦æ ¡å¾½æ ¡åå›¾ç‰‡çš„ç‰ˆæƒå½’åŒ—äº¬ç†å·¥å¤§å­¦æ‰€æœ‰ã€‚
  \item \BIThesisLaTeX å®åŒ…ä»¥åŠç›¸å…³æ–‡æ¡£ç±»ä½¿ç”¨ \LPPL æŽˆæƒã€‚
  \item \BIThesisLaTeX æ–‡æ¡£åŠå…¶ä»–é™„å±žæ–‡ä»¶é€šè¿‡ CC0-1.0 æŽˆæƒã€‚
\end{itemize}

\Finale
\endinput
